

	RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023								
Urusan Pemerintahan	:	1.01 1.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial					
Organisasi	:	1.01 1.06 01	DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK					
Program	:	1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan	:	1.201	Perencanaan Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	:	1.201.2	Penyusunan Dokumedn Perencanaan PD					
Lokasi Kegiatan	:	Kantor Dinas Sosial,PP dan PA						
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG								
INDIKATOR	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Dokumen Perencanaan dan Penganggaran OPD Tepat Waktu					95%		
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp 52.869.428		
KELUARAN	Jumlah dokumen perencana PD yang disusun tepat waktu					2 Dokumen		
HASIL	Tersusunnya dokumen perencanaan tepat waktu					2 Dokumen		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur								
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah								
Kode Rekening	Uraian		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2		3	4	5	6=3x5		
5.1	BELANJA OPERASI					52.869.428,00		
5.1.01	BELANJA PEGAWAI					9.000.000		
5.1.01.03	Tambahkan Penghasilan berdasarkan pertimbangan obyektif lainnya ASN					9.000.000		
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					9.000.000		
5.1.01.03.07.000	Belanja honararium perencana					9.000.000		
	Honorarium perencana		12	bln	750.000	9.000.000		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					43.869.428,00		
5.1.02.01	Belanja Barang					43.869.428,00		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.444.428,00		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat /Bahan untuk kegiatan Kantor-Alat Tulis kantor					1.444.428,00		
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					1.444.428,00		
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor							
	- Kertas HVS		10,00	rim	60.000,00	600.000,00		
	Spesifikasi :							
	- Tinta Printer		2,00	botol	50.000,00	100.000,00		
	Spesifikasi :							
	- Kertas A4		10,00	rim	54.338,00	543.380,00		
	Spesifikasi :							
	- Map Biasa		3,00	pak	35.000,00	105.000,00		
	Spesifikasi :							
	- Hekter besar		1,00	buah	20.000,00	20.000,00		
	Spesifikasi :							
	- Lakban		2,00	buah	15.000,00	30.000,00		
	Spesifikasi :							
	- Pulpen Balliner		1,00	dos	25.000,00	25.000,00		
	Spesifikasi :							
	- Binder Clip No. 155		1,00	dos	18.000,00	18.000,00		
	Spesifikasi :							
	- Binder Clips		1,00	dos	3.048,00	3.048,00		
	Spesifikasi : No. 200							
5.1.02.02	Belanja Jasa					24.000.000,00		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					24.000.000,00		
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					24.000.000,00		
	[#]Belanja tenaga upah jasa							
	[-] Upah Jasa Tenaga Administrasi 2 orang x 12 bulan							
	Tenaga Kontrak dengan perjanjian Kerja (BOK)							
	Spesifikasi : Satuan upah tenaga kontrak dengan perjanjian kerja (BOK)		24	Orang/Bulan	1.000.000,00	24.000.000,00		
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor-Bahan Cetak					1.575.000,00		
	[-] BelanjaPenggandaan					900.000,00		
	Belanja Penggandaan		3.000,00	Lembar	300,00	900.000,00		
	Spesifikasi : Fotocopi							
	[-] Belanja Jilid					675.000,00		
	- Jilid Spiral							
	Spesifikasi : Laminating		15,00	Eksemplar	35.000,00	525.000,00		
	- Jilid							
	Spesifikasi : Biasa		15,00	Eksemplar	10.000,00	150.000,00		

5.1.02.01.01.0052	Belanja makanan dan Minuman Rapat				3.500.000,00
	Belanja makanan dan Minuman				3.500.000,00
	[-] Nasi Kotak				
	Beban makanan dan minuman rapat				
	Spesifikasi : a. Makanan	100,00	kotak	25.000,00	2.500.000,00
	[-]Snack				
	Beban makanan dan minuman rapat				
	Spesifikasi : b. Snack	100,00	kotak	10.000,00	1.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				13.350.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				13.350.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				13.350.000,00
	[#]Belanja Perjalanan dinas				
	Satuan Besaran Perjalanan dinas luar Daerah dalam daerah				
	Spesifikasi : Eselon IV/ Gol. III	5,00	OK	2.670.000,00	13.350.000,00
					52.869.428,00

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

225.020.000,00 |
(223.575.572,00)

|

|

		RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD		
									2.2.1		
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR											
Tahun Anggaran 2022											
Urusan Pemerintahan		: 1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial							
Organisasi		: 1.06 01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK							
Program		: 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Kegiatan		: 1.201		Perencanaan Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah							
Sub Kegiatan		: 1.201.2		Kordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA SKPD							
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA									
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG											
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja							Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase Dokumen Perencanaan dan Penganggaran OPD Tepat Waktu							95%		
MASUKAN		Jumlah Dana							Rp 6,119,180		
KELUARAN		Jumlah dokumen RKA SKPD yang disusun tepat waktu							2 Dokumen		
HASIL		Tersusunnya dokumen RKA SKPD tepat waktu							2 Dokumen		
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Aparatur									
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan											
Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan					Jumlah (Rp)		
				Volume	Satuan	arga satuan					
1		2		3	4	5			6=3x5		
5.1		BELANJA OPERASI							6,119,180.00		
5.1.		Belanja Barang dan Jasa							6,119,180.00		
5.1.02.		Belanja Barang							6,119,180.00		
5.1.02.01.01		Belanja Barang Pakai Habis							1,119,180.00		
5.1.02.01.01.0024		Belanja Alat /Bahan untuk kegiatan Kantor-Alat Tulis kantor							1,119,180.00		
		- Belanja Alat Tulis Kantor							1,119,180.00		
		- Kertas HVS		10.00	rim	60,000.00			600,000.00		
		Spesifikasi : Kertas									
		- Tinta Printer		4.00	botol	50,000.00			200,000.00		
		Spesifikasi :									
		- Kertas A4		2.00	rim	55,000.00			110,000.00		
		Spesifikasi :									
		- Map		3.00	buah	6,900.00			20,700.00		
		Spesifikasi : Plastik Transparan kancing									
		- Map Biasa		1.00	pak	35,000.00			35,000.00		
		Spesifikasi :									
		- Stick Post it		2.00	bungkus	15,000.00			30,000.00		
		Spesifikasi :									
		- Pulpen Balliner		3.00	buah	25,000.00			75,000.00		
		Spesifikasi :									
		- Binder Clip No. 155		1.00	dos	18,000.00			18,000.00		
		Spesifikasi :									
		- Binder Clips		10.00	buah	3,048.00			30,480.00		
		Spesifikasi : No. 200									
5.1.02.01.01.0026		Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor-Bahan Cetak							1,500,000.00		
		BelanjaPenggandaan							900,000.00		
		- Belanja Penggandaan		3,000.00	Lembar	300.00			900,000.00		
		Spesifikasi : Fotokopi									
		Belanja Jilid							600,000.00		
		- Belanja Jilid Biasa (2 Dok x 30 Rangkap)		60.00	Eksemplar	10,000.00			600,000.00		
5.1.02.01.01.0052		Belanja makanan dan Minuman Rapat							3,500,000.00		
		[#]Belanja makanan dan Minuman							3,500,000.00		
		[-] Nasi Kotak									
		Beban makanan dan minuman rapat									
		Spesifikasi : a. Makanan		100.00	kotak	25,000.00			2,500,000.00		
		[-]Snack									
		Beban makanan dan minuman rapat									
		Spesifikasi : b. Snack		100.00	kotak	10,000.00			1,000,000.00		
									6,119,180.00		

Malili, April 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

225,020,000.00 |
(223,900,820.00)

|

		RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD				Formulir SKPD	RKA 2.2.1
		SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR									
Tahun Anggaran 2022									
Urusan Pemerintahan	:	1.061.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial						
Organisasi	:	1.061.06 01	DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Program	:	1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Kegiatan	:	1.201	Perencanaan Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	:	1.201.2	Kordinasi dan Penyusunan Dokumen DPA SKPD						
Lokasi Kegiatan	:	Kantor Dinas Sosial,PP dan PA							
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja						Target Kinerja	
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase Dokumen Perencanaan dan Penganggaran OPD Tepat Waktu						95%	
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp 3,517,040	
KELUARAN		Jumlah dokumen DPA SKPD yang disusun tepat waktu						2 Dokumen	
HASIL		Tersusunnya dokumen DPA SKPD tepat waktu						2 Dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Aparatur							
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan									
Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
				Volume	Satuan	harga satuan			
1		2		3	4	5	6=3x5		
5.1		BELANJA OPERASI					3,517,040.00		
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa					3,517,040.00		
5.1.02		Belanja Barang					3,517,040.00		
5.1.02.01.01		Belanja Barang Pakai Habis					1,067,040.00		
5.1.02.01.01.0024		Belanja Alat /Bahan untuk kegiatan Kantor-Alat Tulis kantor					1,067,040.00		
		- Belanja Alat Tulis Kantor					1,067,040.00		
		- Kertas HVS		10.00	rim	60,000.00	600,000.00		
		Spesifikasi : Kertas							
		- Kertas A4		4.00	rim	50,000.00	200,000.00		
		Spesifikasi :							
		- Tinta Printer		2.00	botol	50,000.00	100,000.00		
		Spesifikasi :							
		- Map		2.00	buah	6,900.00	13,800.00		
		Spesifikasi : Plastik Transparan kancing							
		- Stiker Post it		3.00	buah	15,000.00	45,000.00		
		Spesifikasi :							
		- Ballpoin Balliner		5.00	buah	15,000.00	75,000.00		
		Spesifikasi :							
		- Binder Clip No. 155		1.00	dos	18,000.00	18,000.00		
		Spesifikasi :							
		- Binder Clips		5.00	buah	3,048.00	15,240.00		
		Spesifikasi : No. 200							
5.1.02.01.01.0026		Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor-Bahan Cetak					1,050,000.00		
		BelanjaPenggandaan					150,000.00		
		- Belanja Penggandaan		500.00	Lembar	300.00	150,000.00		
		Belanja Jilid					900,000.00		
		- Belanja Jilid Spiral (2 Dok x 10Rangkap)		20.00	Eksemplar	35,000.00	700,000.00		
		- Belanja Jilid Biasa (2 Dok x 10 Rangkap)		20.00	Eksemplar	10,000.00	200,000.00		
5.1.02.01.01.0052		Belanja makanan dan Minuman Rapat					1,400,000.00		
		Belanja makanan dan Minuman					1,400,000.00		
		- Nasi Kotak (20 x 2 Kali)		40.00	kotak	25,000.00	1,000,000.00		
		- Snack (20 x 2 Kali)		40.00	kotak	10,000.00	400,000.00		
							3,517,040.00		

Malili, April 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

225,020,000.00 |
(223,952,960.00)

|

|

		RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD		
									2.2.1		
		SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR											
Tahun Anggaran 2023											
Urusan Pemerintahan		: 1.061.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial							
Organisasi		: 1.061.06 01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK							
Program		: 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Kegiatan		: 1.201		Perencanaan Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah							
Sub Kegiatan		1.201.2		Evaluasi Kinerja PD							
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA									
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG											
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja							Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase Dokumen Perencanaan dan Penganggaran OPD Tepat Waktu							95%		
MASUKAN		Jumlah Dana							Rp 57,550,548		
KELUARAN		Jumlah laporan kinerja perangkat daerah yang disusun tepat waktu							10 Dokumen		
HASIL		Tersusunnya dokumen perencanaan tepat waktu							10 Dokumen		
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Aparatur									
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan											
Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				
				Volume	Satuan	arga satuan					
1		2		3	4	5	6=3x5				
5.1		BELANJA OPERASI					57,550,548.00				
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa					57,550,548.00				
5.1.02.01		Belanja Barang					57,550,548.00				
5.1.02.01.01		Belanja Barang Pakai Habis					1,485,548.00				
5.1.02.01.01.0024		Belanja Alat /Bahan untuk kegiatan Kantor-Alat Tulis kantor					1,485,548.00				
		- Belanja Alat Tulis Kantor					1,485,548.00				
		- Kertas HVS		10.00	rim	60,000.00	600,000.00				
		- Tinta Printer		4.00	botol	55,000.00	220,000.00				
		- Kertas A4		10.00	rim	55,000.00	550,000.00				
		- Map Plastik kancing		3.00	buah	7,000.00	21,000.00				
		- Hekter besar		1.00	buah	20,000.00	20,000.00				
		- Lakban		2.00	buah	15,000.00	30,000.00				
		- Ballpoint		1.00	dos	23,500.00	23,500.00				
		- Binder Clip No. 155		1.00	dos	18,000.00	18,000.00				
		- Binder Clip No. 200		1.00	dos	3,048.00	3,048.00				
5.1.02.02		Belanja Jasa					24,000,000.00				
5.1.02.02.01		Belanja Jasa Kantor					24,000,000.00				
5.1.02.02.01.0026		Belanja Jasa Tenaga Administrasi					24,000,000.00				
		- Upah Jasa Tenaga Administrasi (2 org x 12 Bulan)		24	Orang/Bulan	1,000,000.00	24,000,000.00				
5.1.02.01.01.0026		Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor-Bahan Cetak					1,800,000.00				
		BelanjaPenggandaan					900,000.00				
		[-]Belanja Peggandaan									
		Spesifikasi : fotokopi		3,000.00	Lembar	300.00	900,000.00				
		Belanja Jilid					900,000.00				
		- Belanja Jilid Spiral (4 Dok x 5 Rangkap)		20.00	Eksemplar	35,000.00	700,000.00				
		- Belanja Jilid Biasa (4 Dok x 5 Rangkap)		20.00	Eksemplar	10,000.00	200,000.00				
5.1.02.01.01.0052		Belanja makanan dan Minuman Rapat					4,375,000.00				
		[#]] Belanja makanan dan Minuman Rapat					4,375,000.00				
		Beban makana dan minuman rapat									
		Spesifikasi : a. Makanan		125.00	kotak	25,000.00	3,125,000.00				
		Beban makana dan minuman rapat									
		Spesifikasi : b. Snack		125.00	kotak	10,000.00	1,250,000.00				

5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				25,890,000.00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas dalam Negeri				12,540,000.00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				12,540,000.00
	- Eselon III/Gol IV	22.00	OK	200,000.00	4,400,000.00
	- Eselon IV/Gol III	22.00	OK	190,000.00	4,180,000.00
	- Staf	22.00	OK	180,000.00	3,960,000.00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah				13,350,000.00
	- Eselon IV/Gol III	5.00	OK	2,670,000.00	13,350,000.00
					57,550,548.00

Malili, April 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

225,020,000.00 |
(223,534,452.00)

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir SKPD	RKA 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Iahun Anggaran 2022									
Urusan Pemerintahan : 1.06 1.06			Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial						
Organisasi : 1.06 1.06 01			DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Sub Unit Organisasi : 1.06 1.06 01 01			DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga satuan					
1	2	3	4	5		6=3x5			
5.1	BELANJA					2,709,642,460.00			
5.1.01	Belanja Pegawai					2,709,642,460.00			
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan					2,709,642,460.00			
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1,624,012,460.00			
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS	1.00	tahun	1,204,904,167.00		1,204,904,167.00			
5.1.01.01.02	Tunjangan Keluarga ASN	1.00	tahun	96,332,446.00		96,332,446.00			
5.1.01.01.02	Tunjangan Keluarga PNS			-					
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	1.00	tahun	155,190,000.00		155,190,000.00			
				-					
5.1.01.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	1.00	tahun	17,990,000.00		17,990,000.00			
	Tunjangan Fungsional Khusus	1.00	tahun	79,132,046.00		79,132,046.00			
5.1.01.01.06	Tunjangan Beras	1.00	tahun	62,262,240.00		62,262,240.00			
				-					
5.1.01.01.07	Tunjangan PPH	1.00	tahun	8,153,891.00		8,153,891.00			
				-					
5.1.01.01.08	Pembulatan Gaji	1.00	tahun	47,670.00		47,670.00			
5.1.01.02	Belanja TambahanPenghasilan PNS					1,085,630,000.00			
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja					1,085,630,000.00			
						2,709,642,460.00			

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

-
-
-
-
-
-
-
-

161,636,994.00

per bulan

1,247,266,994

80,502,900.00

7,125,512.00

11,085,000.00

1,465,000.00

4,562,460.00

185,238.00

1,085.00

71,539,200

-

71,539,200

22,752,000

-

|

I



RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor RKA SKPD

Formulir
RKA SKPD

2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1.06. 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06. 1.06 01 DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Program : 1 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Kegiatan : 1.203 Administrasi Keuangan Perangkat daerah

Sub Kegiatan 1.203.7 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan dan Semesteran

Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Sosial, PP dan PA

Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran	100%
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp 76,680,000
KELUARAN	Jumlah laporan keuangan yang disusun tepat waktu	16 dokumen%
HASIL	Tersusunya laporan keuangan PD tepat waktu	16 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6=3x5
5.1	BELANJA OPERASI				76,680,000.00
5.1.01	BELANJA PEGAWAI				76,680,000.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan obyektif lainnya ASN				40,680,000.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				40,680,000.00
5.1.01.03.07.0001	<i>Belanja Honorarium Penanggung Jawab Keuangan Honorarium</i>				40,680,000.00
	Belanja honor penanggung jawab pengelola keuangan (Bendahara keuangan)	12	Bulan	1,090,000.00	13,080,000.00
	Belanja honor penanggung jawab pengelola keuangan (Penatausaha keuangan)	12	Bulan	1,250,000.00	15,000,000.00
	Belanja honor penanggung jawab pengelola keuangan (Pengurus barang pengguna)	12	Bulan	1,050,000.00	12,600,000.00
	- Pejabat Pengurus Barang Pengguna				
5.1.02	Belanja Barang Jasa				36,000,000.00
5.1.02.02	Belanja Jasa				36,000,000.00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				36,000,000.00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				36,000,000.00
	Upah jasa tenaga administrasi	36	OB	1,000,000.00	36,000,000.00
					76,680,000.00

Malili, April 2022

KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI

Pangkat : Pembina TK.I

NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

225,020,000.00	
(212,420,000.00)	

|

|

		RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD		
										2.2.1	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR											
Tahun Anggaran 2023											
Urusan Pemerintahan		: 1.06 1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial							
Organisasi		: 1.06 1.06 01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK							
Program		: 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Kegiatan		: 1.204		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah							
Sub Kegiatan		1.204.11		Bimbingan Teknis Peraturan Perundangan							
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA									
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG											
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja							Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase aparatur yang mengikuti Bimtek							95%		
MASUKAN		Jumlah Dana							Rp 59,530,000		
KELUARAN		Jumlah Aparatur yang mengikuti Bimtek							10 Orang		
HASIL		Meningkatnya kapasitas Aparatur							10 Orang		
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Aparatur									
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan											
Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
						Volume	Satuan	Harga satuan			
1		2				3	4	5	6=3x5		
5.1		BELANJA OPERASI							59,530,000.00		
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa							59,530,000.00		
5.1.02.02		Belanja Jasa							59,530,000.00		
5.1.02.04.01		Belanja Perjalanan Dinas							34,530,000.00		
5.1.02.04.01.0001		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri							34,530,000.00		
		Belanja Perjalanan Dinas Biasa							34,530,000.00		
		Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah							34,530,000.00		
		Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi									
		Spesifikasi : Eselon III/ Gol IV				-	OK	3,130,000.00	-		
		Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah Dalam Provinsi									
		Spesifikasi : Eselon IV/ Gol III				10.00	OK	2,670,000.00	26,700,000.00		
		'Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi									
		Spesifikasi : 'Staf Golongan III				3.00	OK	2,610,000.00	7,830,000.00		
5.1.02.04		Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan							25,000,000.00		
5.1.02.02.04		Belanja Kursus Singkat/Pelatihan							25,000,000.00		
		Belanja Kursus							25,000,000.00		
		[-] Belanja Kursus									
		Belanja Bimbingan Teknis				5.00	OB	5,000,000.00	25,000,000.00		
		Spesifikasi : Kontribusi Bimtek							-		
									59,530,000.00		

Malili, April 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

225,020,000.00 |

(200,020,000.00)

|

|

		RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD		
										2.2.1	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR											
Tahun Anggaran 2023											
Urusan Pemerintahan		: 1.06 1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial							
Organisasi		: 1.06 1.06 01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK							
Program		: 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Kegiatan		: 1.204		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah							
Sub Kegiatan		1.204.11		Bimbingan Teknis Peraturan Perundangan							
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA									
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG											
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja							Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase aparatur yang mengikuti Bimtek							95%		
MASUKAN		Jumlah Dana							Rp 59,830,000		
KELUARAN		Jumlah Aparatur yang mengikuti Bimtek							10 Orang		
HASIL		Meningkatnya kapasitas Aparatur							10 Orang		
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Aparatur									
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan											
Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
						Volume	Satuan	Harga satuan			
1		2				3	4	5	6=3x5		
5.1		BELANJA OPERASI							59,830,000.00		
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa							59,830,000.00		
5.1.02.02		Belanja Jasa							59,830,000.00		
5.1.02.04.01		Belanja Perjalanan Dinas							34,830,000.00		
5.1.02.04.01.0001		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri							34,830,000.00		
		Belanja Perjalanan Dinas Biasa							34,830,000.00		
		Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah							34,830,000.00		
		Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi									
		Spesifikasi : Eselon III/ Gol IV				2.00	OK	3,130,000.00	6,260,000.00		
		Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah Dalam Provinsi									
		Spesifikasi : Eselon IV/ Gol III				6.00	OK	2,670,000.00	16,020,000.00		
		'Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi									
		Spesifikasi : 'Staf Golongan III				5.00	OK	2,510,000.00	12,550,000.00		
5.1.02.04		Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan							25,000,000.00		
5.1.02.02.04		Belanja Kursus Singkat/Pelatihan							25,000,000.00		
		Belanja Kursus							25,000,000.00		
		[-] Belanja Kursus									
		Belanja Bimbingan Teknis				5.00	OB	5,000,000.00	25,000,000.00		
		Spesifikasi : Kontribusi Bimtek							-		
									59,830,000.00		

Malili, April 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

225,020,000.00 |

(200,020,000.00)

|

|

		RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023									
Urusan Pemerintahan		: 1.06.1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial					
Organisasi		: 1.06.1.06.01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK					
Program		: 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan		: 1.203		Administrasi Umum Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan		1.203.12		Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/penerangan bangunan kantor					
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA							
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja						Target Kinerja	
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran						100%	
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp 3,307,500	
KELUARAN		Jumlah Komponen Instalasi Listrik/penerangan Gedung kantor yang disediakan						7 jenis	
HASIL		Tersedianya Komponen Instalasi Listrik untuk menunjang kegiatan Operasional kantor						7 jenis	
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Gedung Kantor Dinsos & PPA							
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
				Volume	Satuan	larga satuan			
1		2		3	4	5	6=3x5		
5.1		BELANJA OPERASI					3,307,500		
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa					3,307,500		
5.1.02.01		Belanja Barang					3,307,500		
5.1.02.01.01		Belanja Barang Pakai Habis					3,307,500		
5.1.02.01.01.0031		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3,307,500		
		Belanja Bahan/alat listrik							
		- Belanja Alat Listrik dan Elektronik					3,307,500		
		- Bohlam Lampu		20	Buah	75,000	1,500,000		
		Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)							
		Spesifikasi : Baterai							
		- Stop Kontak		7	Buah	12,000	84,000		
		Stop Kontak							
		Spesifikasi : Stop Kontak							
		- Saklar		10	Buah	5,350	53,500		
		Saklar SPDT							
		Spesifikas							
		- Fitting		6	Buah	25,000	150,000		
		Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)							
		Spesifikasi : Balon Lampu							
		- Baterei		15	Buah	15,000	225,000		
		Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)							
		Spesifikasi : Baterai							
		- Kabel		100	Meter	11,550	1,155,000		
		Spesifikasi : 10 cm							
		- Terminal		7	Buah	20,000	140,000		
							3,307,500		

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

45,000
5,000
10,000
15,000
15,000
7,500
20,000

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023								
Urusan Pemerintahan	:	1.06 1.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial					
Organisasi	:	1.06 1.06 01	DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK					
Program	:	1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan	:	1.203	Administrasi Umum Perangkat daerah					
Sub Kegiatan	:	1.203.1	Penyediaan Bahan Logistik Kantor					
Lokasi Kegiatan	:	Kantor Dinas Sosial,PP dan PA						
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG								
INDIKATOR	Tolak Ukur Kinerja						Target Kinerja	
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase rata-rata ketercapaian program Peningkatan Sarana dan Prasarana Apa						95%	
MASUKAN	Jumlah Dana						Rp 33,102,150	
KELUARAN	Jumlah bahan logistik kantor yang disediakan						1 jenis	
HASIL	Tersediannya bahan logistik kantor						1 jenis	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Kantor Dinas Sosial & I						
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah								
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga satuan				
1	2	3	4	5	6=3x5			
5.1	BELANJA OPERASI				33,102,150.00			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				33,102,150.00			
5.1.02.01	Belanja Barang				33,102,150.00			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				29,835,000.00			
5.1.02.01.01.0031	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				29,835,000.00			
	Belanja Bahan Bakar Minyak Keperluan Operasional				29,835,000.00			
	- BBM Mobil Tangki : 100 Liter x 12 Bulan	1200	Liter/Tahun	5,500.00	6,600,000.00			
	BBM Mobil Tangki							
	- BBM Mobil Dumlap : 60 Liter x 6 Bulan	360	Liter/Tahun	5,500.00	1,980,000.00			
	Mobil Tangki							
	- BBM Mobil Molin : 150 liter x 12 Bulan	1500	Liter/Tahun	8,150.00	12,225,000.00			
	BBM Mobil Molin							
	- BBM Mobil Resque: 122 liter x 12 Bulan	1464	Liter/Tahun	5,500.00	8,052,000.00			
	BBM Mobil Resque							
	- BBM Mesin Babat : 10 liter x 12 Bulan	120	Liter/Tahun	8,150.00	978,000.00			
	Spesifikasi : Pertalite							
5.1.02.01 12	Belanja Bahan - bahan Lainnya				3,267,150.00			
	Belanja Bahan Pembersih				3,267,150.00			
	Belanja Alat Kebersihan							
	Alat -Alat Pel dan Lap	4	buah	200,000.00	800,000.00			
	Spesifikasi : Pel bergagang							
	Alat pembersih lainnya	4	buah	25,000.00	100,000.00			
	Spesifikasi : Sendok Sampah							
	Hand sanitaser	6	botol	60,000.00	360,000.00			
	Spesisikasi :							
	Kain lap	5	lembar	12,750.00	63,750.00			
	Spesifikasi Kotak Polos							
	Karbol	20	botol	14,150.00	283,000.00			
	Spesifikasi : Super Sol 450 ml							
	Pembersih kaca	4	botol	31,600.00	126,400.00			
	Spesifikasi : Clear Botol 410 ml							
	Refil stella matic	8	kaleng	28,000.00	224,000.00			
	Spesifikasi :							
	Sabun cuci piring	5	bungkus	16,000.00	80,000.00			
	Spesifikasi :							
	Sabun cuci tangan	25	botol	25,000.00	625,000.00			
	Spesifikasi :							
	Sapu ijuk	5	buah	35,000.00	175,000.00			
	Spesifikasi :							
	Sapu lidi bergagang	5	buah	35,000.00	175,000.00			

	Spesifikasi : Tong Sampah	5	buah	51,000.00	255,000.00
					33,102,150.00

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

272.7272727

1736

144.6666667

13.39449541

|

|

		RENCANA KERJA ANGGARAN							Formulir	
		SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								RKA SKPD
										2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR										
Tahun Anggaran 2023										
Urusan Pemerintahan		: 1.06.1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial						
Organisasi		: 1.06.1.06.01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Program		: 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Kegiatan		: 1.203		Administrasi Umum Perangkat daerah						
Sub Kegiatan		1.203.11		Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA								
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG										
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja						Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran						95%		
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp 14,210,000		
KELUARAN		Jumlah Barang cetakan dan penggandaan yang disediakan untuk menunjang Tupoksi						3 Jenis		
HASIL		Tersedianya Kebutuhan barang cetakan dan penggandaan untuk menunjang Tupoksi						3 Jenis		
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Aparatur								
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah										
Kode Rekening		Uraian			Rincian Perhitungan			Jumlah		
					Volume	Satuan	harga satuan	(Rp)		
1		2			3	4	5	6=3x5		
5.1		BELANJA OPERASI						14,210,000.00		
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa						14,210,000.00		
5.1.02.01		Belanja Barang						14,210,000.00		
5.1.02.01.01		Belanja Barang Pakai Habis						14,210,000.00		
5.1.02.01.01.0026		Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor-Bahan Cetak						14,210,000.00		
		Belanja Cetak						7,850,000.00		
		Cetak						7,850,000.00		
		- Kuitansi			50.00	Blok	80,000.00	4,000,000.00		
		- Spanduk			10.00	Bh	300,000.00	3,000,000.00		
		- Baliho			17.00	meter	50,000.00	850,000.00		
		Belanja Penggandaan						4,500,000.00		
		Penggandaan						4,500,000.00		
		- Penggandaan			15,000.00	Lembar	300.00	4,500,000.00		
		Belanja Jilid						1,860,000.00		
		Jilid						1,860,000.00		
		- Jilid Biasa 5 Rangkap x 12 Bulan			60.00	Buah	10,000.00	600,000.00		
		- Jilid Laminating 3 Rangkap x 12 Bulan			36.00	Buai	35,000.00	1,260,000.00		
								14,210,000.00		

Malili, Mei 2023
 KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
 Pangkat : Pembina Utama Muda
 NIP. 19650210 199303 1 015

|

I

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD				Formulir RKA SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Iahun Anggaran 2023							
Urusan Pemerintahan	: 1.06 1.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial					
Organisasi	: 1.06 1.06 01	DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK					
Program	: 1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan	: 1.203	Administrasi Umum					
Sub Kegiatan	1.203.1	Penyediaan Bahan Bacaan Peraturan Perundang undangan					
Lokasi Kegiatan	: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA						
Sumber Dana	: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja	
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran					90%	
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp 6,540,000	
KELUARAN	Jumlah bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan yang disediakan					60 eksamplar	
HASIL	Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan					60 eksamplar	
Kelompok Sasaran Kegiatan					: Aparatur		
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6=3x5		
5.1	BELANJA OPERASI				6,540,000.00		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				6,540,000.00		
5.1.02.01	Belanja Jasa				6,540,000.00		
5.1.02.01.01	Belanja Jasa Kantor				6,540,000.00		
5.1.02.02.01	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				6,540,000.00		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Surat Kabar/Majalah				6,540,000.00		
	Belanja Surat Kabar/Majalah				6,540,000.00		
	- Koran Nasional (1 Exp x 12 Bulan)	12	Eks	115,000.00	1,380,000.00		
	Koran Nasional						
	- Koran Regional (3 Exp x 12 Bulan)	36	Eksemplar	110,000.00	3,960,000.00		
	Beban Jasa Surat kabar/majalah						
	- Koran Lokal (1 exp x 12 Bulan)	12	Bulan	100,000.00	1,200,000.00		
	Koran Lokal						
					6,540,000.00		

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2022							
Urusan Pemerintahan : 1.06 1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial						
Organisasi : 1.06 1.06 01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Program : 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Kegiatan : 1.203		Administrasi Umum						
Sub Kegiatan : 1.203.17		Fasilitasi Kunjungan Tamu						
Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Sosial,PP dan PA								
Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG								
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja	
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran					95%	
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp 7,250,000	
KELUARAN		Jumlah tamu yang difasilitasi kunjungannya					110 orang	
HASIL		Terfasilitasinya tamu yang berkunjung					110 orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur								
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah								
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	harga satuan				
1	2	3	4	5	6=3x5			
5.1	BELANJA OPERASI				7,250,000.00			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				7,250,000.00			
5.1.02.01	Belanja Barang				7,250,000.00			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7,250,000.00			
5.1.02.01.01.0053	Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				7,250,000.00			
	□ Belanja Makanan dan Minuman tamu							
	- Makan Minum Tamu x 1 Tahun	145.00	Kotak	35,000.00	5,075,000.00			
	- Snack Tamu (10 org x 11 bulan)	145.00	Kotak	15,000.00	2,175,000.00			
	Spesifikasi : Makan dan minum narasumber dan panitia							
					7,250,000.00			

Malili, Mei 2022
 KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
 Pangkat : Pembina Utama Muda
 NIP. 19650210 199303 1 015

|

|

#REF!

225,020,000.00	
157,241,400.00	

|

I

		RENCANA KERJA ANGGARAN								Formulir SKPD	RKA 2.2.1	
				SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2022												
Urusan Pemerintahan		: 1.06.1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial								
Organisasi		: 1.06.1.06.01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK								
Program		: 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Kegiatan		: 1.203		Administrasi Umum								
Sub Kegiatan		: 1.203.1		Penyelenggaraan Rapat- Rapat Koordinasi dan konsultasi SKPD								
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA										
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG												
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja							Target Kinerja			
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran							100%			
MASUKAN		Jumlah Dana							Rp 393,706,000			
KELUARAN		Jumlah Rapat kordinasi dan konsultasi yang akan diselenggarakan							405 kali			
HASIL		Terselenggaranya rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi							405 kali			
Kelompok Sasaran Kegiatan		Aparatur										
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan					Jumlah (Rp)			
				Volume	Satuan	Harga satuan						
1		2		3		4		5			6=3x5	
5		BELANJA									393,706,000.00	
5.2		BELANJA LANGSUNG									393,706,000.00	
5.2.2.03		Belanja Jasa Kantor									18,000,000.00	
5.2..2.03.14		Belanja Jasa Upah Kerja									18,000,000.00	
		- Sopir (1 Org x 12 Bulan)		12		Orang/Bulan		1,500,000.00			18,000,000.00	
5.2..2.15		Belanja Perjalanan Dinas									375,706,000.00	
5.2..2.15.01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah									81,056,000.00	
		- Eselon II (1 Orang x 7 kali x 11 Kecamatan)		80.00		Ok		418,200.00			33,456,000.00	
		- Eselon III/GolIV (4 Orang x 1 kali x 11 Kecamatan)		40.00		Ok		200,000.00			8,000,000.00	
		- Eselon IV/Gol III (12 Orang x 1 kali x 11 Kecamatan)		120.00		Ok		190,000.00			22,800,000.00	
		- Staf/PTT (3 Orang x 1 kali x 11 Kecamatan)		40.00		Ok		180,000.00			7,200,000.00	
		- Sopir (1 Org x 7 kali x 11 Kecamatan)		80.00		Ok		120,000.00			9,600,000.00	
5.2..2.15.02		Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah									294,650,000.00	
		Luar Propinsi									164,040,000.00	
		- Eselon II (1 Orang x 8 kali)		8.00		Ok		9,560,000.00			76,480,000.00	
		- Eselon III/GolIV (4 Orang x 1 kali)		4.00		Ok		8,410,000.00			33,640,000.00	
		- Eselon IV/Gol III (5 Orang x 1 kali)		5.00		Ok		7,860,000.00			39,300,000.00	
		- Staf/PTT (2 Orang x 1 kali)		2.00		Ok		7,310,000.00			14,620,000.00	
		Dalam Propinsi									130,610,000.00	
		- Eselon II (1 Orang x 13 kali)		12.00		Ok		4,140,000.00			49,680,000.00	
		- Eselon III/GolIV (4 Orang x 2 kali)		8.00		Ok		3,130,000.00			25,040,000.00	
		- Eselon IV/Gol III (9 Orang x 2 kali)		18.00		Ok		2,670,000.00			48,060,000.00	
		- Staf/PTT (5 Orang x 1 kali)		3.00		Ok		2,610,000.00			7,830,000.00	
											393,706,000.00	

Malili,

Agustus 2021

KEPALA DINAS

Drs. **SUKARTI**

Pangkat : Pembina Utama Muda

NIP. 19630210 199303 1 015

#REF!

225,020,000.00	
150,686,000.00	

|

I

	RENCANA KERJA ANGGARAN							Formulir RKA SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR								
Tahun Anggaran 2023								
Urusan Pemerintahan	:	1.06 1.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial					
Organisasi	:	1.06 1.06 01	DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK					
Program	:	1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan	:	1.203	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah daerah					
Sub Kegiatan	:	1.203.1	Penyediaan Jasa Surat Menyurat					
Lokasi Kegiatan	:	Kantor Dinas Sosial,PP dan PA						
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG								
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja	
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran					100%	
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp 2,750,000	
KELUARAN		Jumlah surat - surat masuk dan keluar yang diagendakan					1200 nomor	
HASIL		Terlaksananya jasa surat menyurat administrasi kantor					1200 nomor	
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Aparatur						
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan								
Satuan Kerja Perangkat Daerah								
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga satuan				
1	2	3	4	5	6=3x5			
5.1	BELANJA OPERASI				2,750,000.00			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				2,750,000.00			
5.1.02.01	Belanja Barang				2,750,000.00			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2,750,000.00			
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan - Bahan Lainnya				2,750,000.00			
	[#] Belanja Materei				2,750,000.00			
	Materai							
	Spesifikasi : Materai 10000	275.00	Lembar	10,000.00	2,750,000.00			

Malili, April 2023
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan : 1.06.1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial Organisasi : 1.06.1.06.01 DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK Program : 1 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kegiatan : 1.203 Administrasi Umum Sub Kegiatan : 1.203.1 Penyediaan Jasa Surat Menyurat							
Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Sosial, PP dan PA							
Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran			95%		
MASUKAN		Jumlah Dana			Rp 121,650,000		
KELUARAN		Jumlah surat - surat yang diagendakan			1500 nomor		
HASIL		Terlaksananya jasa surat menyurat administrasi kantor			1500 nomor		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur							
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6=3x5		
5	BELANJA				121,650,000.00		
5.2	BELANJA LANGSUNG				121,650,000.00		
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				121,650,000.00		
5.2.2.01	Belanja Barang Pakai Habis				1,650,000.00		
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda pos Lainnya				1,650,000.00		
	Belanja Perangko, Materai dan Benda pos Lainnya				1,650,000.00		
	- Materai 6000	250.00	Lembar	6,000.00	1,500,000.00		
	- Materai 3000	50.00	Lembar	3,000.00	150,000.00		
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				120,000,000.00		
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Upah Kerja				120,000,000.00		
	- Upah Jasa Tenaga Administrasi (10 org x 12 Bulan)	120	Orang/Bulan	1,000,000.00	120,000,000.00		

Malili, 30 Juli 2020
 KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
 Pangkat : Pembina Utama Muda
 NIP. 19650210 199303 1 015

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Nomor RKA SKPD					Formulir SKPD	RKA 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023									
Urusan Pemerintahan		: 1.06 1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial					
Organisasi		: 1.06 1.06 01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK					
Program		: 1.06 1.06 01 01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan		: 1.06 1.06 01 01. 02		Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya dan listrik					
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA							
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran					95%		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp 58,560,000		
KELUARAN		Jumlah rekening bulanan Jasa Komunikasi, sumberdaya air dan listrik yang dibayarkan					48 rekening		
HASIL		Tersedianya jasa komunikasi sumberdaya air dan listrik					48 rekening		
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial & P3A dan Taman Makam Pahlawan Malili							
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
				Volume	Satuan	harga satuan			
1		2		3	4	5	6=3x5		
51		BELANJA OPERASI					58,560,000.00		
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa					58,560,000.00		
5.1.02.02		Belanja Jasa					58,560,000.00		
5.1.02.02.01		Belanja Jasa Kantor					58,560,000.00		
5.1.02.02.01.0060		Belanja Tagihan Air					960,000.00		
		[#] Belanja Tagihan Air							
		[-] Belanja Air Kantor							
		Belanja Air Kantor							
		Spesifikasi : Dinas Sosial		12	Bulan	50,000.00	600,000.00		
		Belanja Air TMP Malili							
		Spesifikasi : Dinas Sosial		12	Bulan	30,000.00	360,000.00		
5.1.02.02.01.0061		Belanja Listrik					57,600,000.00		
		[#] Belanja Tagihan Listrik							
		[-] Belanja Listrik Kantor Dinas Sosial							
		Belanja Listrik							
		Spesifikasi : Belanja Listrik Kantor Dinas sosial		12	Bulan	3,300,000.00	39,600,000.00		
		[-] Belanja Listrik Rumah Perlindungan							
		Biaya Listrik							
		Spesifikasi : Kantor Dinas (Gedung 2)		12	bulan	1,500,000	18,000,000.00		
							58,560,000.00		

Malili, April 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

|

|

 RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Nomor RKA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR							
Tahun Anggaran 2023							
Urusan Pemerintahan		: 1.06 1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial			
Organisasi		: 1.06 1.06 01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINI			
Program		: 1.06 1.06 01 01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
Kegiatan		: 1.06 1.06 01 01.		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah			
Sub Kegiatan		: 1.06 1.06 01 01. 19		Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor			
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA					
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					T
CAPAIAN PROGRAM MASUKAN		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran					90%
		Jumlah Dana					Rp
KELUARAN		Jumlah jasa tenaga pelayanan umum kantor yang disediakan					3 Orang
HASIL		Tersedianya jasa tenaga pelayanan umum kantor					3 orang
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Pegawai Tidak Tetap lingkup Dinas Sosial, PP dan PA					
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan							
Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan			
				Volume	Satuan	Harga satuan	
1		2		3	4	5	
51		BELANJA OPERASI					
5.1.02		Belanja Barang dan Jasa					
5.1.02.02		Belanja Jasa					
5.1.02.02.01		Belanja Jasa Kantor					
5.1.02.02.01.0028		Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					
		[#] Belanja Jasa Upah Kerja					
		[-] Belanja Jasa Upah Kerja					
		Jasa Upah Kerja					
		Spesifikasi : Cleaning Service Kantor		12	Orang/Bulan	1,250,000.00	
		Jasa Upah Kerja					
		Spesifikasi : Satpam / Security (1 org x 12 Bulan)		12	Orang/Bulan	1,750,000.00	
5.1.02.02.01.0026		Belanja Jasa Tenaga Administrasi					
		[#] Belanja Jasa Upah Kerja					
		[-] Belanja Jasa Upah Kerja					
		Upah jasa Tenaga Administrasi					
		Spesifikasi : Upah Jasa Administrasi lainnya		12	Orang/Bulan	1,000,000.00	

Malili, April 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utai
NIP. 19650210 199303

Formulir SKPD	RKA 2.2.1
DUNGAN ANAK	
arget Kinerja	
	48,000,000
Jumlah (Rp)	
6=3x5	
	48,000,000.00
	48,000,000.00
	48,000,000.00
	48,000,000.00
	48,000,000.00
	15,000,000.00
	21,000,000.00
	12,000,000.00
	48,000,000.00

na Muda
1 015

#REF!

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir SKPD	RKA 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2021									
Urusan Pemerintah :			1.06 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial						
Organisasi :			1.06 1.06 01 DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Program :			1.06 1.06 01 01. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan :			1.06 1.06 01 01. Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah						
Sub Kegiatan :			1.06 1.06 01 01. 19 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Lokasi Kegiatan :			Kantor Dinas Sosial,PP dan PA						
Sumber Dana :			1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM MASUKAN		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran					90%		
		Jumlah Dana					Rp 36,000,000		
KELUARAN		Jumlah jasa tenaga pelayanan umum kantor yang disediakan					2 Orang		
HASIL		Tersedianya jasa tenaga pelayanan umum kantor					2 orang		
Kelompok Sasaran Kegiatan			: Pegawai Tidak Tetap lingkup Dinas Sosial, PP dan PA						
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5				
5	BELANJA				36,000,000.00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				36,000,000.00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				36,000,000.00				
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				36,000,000.00				
5.2..2.03.14	Belanja Jasa Upah Kerja				36,000,000.00				
	- Cleaning Service (1 Org x 12 Bulan)	12	Orang/Bulan	1,250,000.00	15,000,000.00				
	- Upah Jasa Security (1 org x 12 Bulan)	12	Orang/Bulan	1,750,000.00	21,000,000.00				
					36,000,000.00				

Malili, Juni 2020
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Nomor RKA SKPD					Formulir SKPD	RKA 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2020									
Urusan Pemerintah :			1.06 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial						
Organisasi :			1.06 1.06 01 DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Program :			1.06 1.06 01 01. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan :			1.06 1.06 01 01. 19 Penyediaan Jasa Tenaga Pendukung Administrasi/teknis						
Lokasi Kegiatan :			Kantor Dinas Sosial,PP dan PA						
Sumber Dana :			1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran					90%		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp 174,000,000		
KELUARAN		Jumlah Tenaga kontrak pendukung administrasi/teknis yang terbayarkan					13 Orang		
HASIL		Terbayarnya Upah jasa Tenaga Pendukung Administrasi teknis					13 orang		
Kelompok Sasaran Kegiatan			: Pegawai Tidak Tetap lingkup Dinas Sosial, PP dan PA						
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5				
5	BELANJA				174,000,000.00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				174,000,000.00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				174,000,000.00				
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				174,000,000.00				
5.2..2.03.14	Belanja Jasa Upah Kerja				174,000,000.00				
	- Upah Jasa Tenaga Administrasi (7 org x 12 Bulan)	84	Orang/Bulan	1,000,000.00	84,000,000.00				
	- Sopir (2 Org x 12 Bulan)	24	Orang/Bulan	1,500,000.00	36,000,000.00				
	- Upah Jasa Security (1 org x 12 Bulan)	12	Orang/Bulan	1,500,000.00	18,000,000.00				
	- Petugas TMP (3 org x 12 Bulan)	36	Orang/Bulan	1,000,000.00	36,000,000.00				
					174,000,000.00				

Malili, Juni 2019
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023									
Urusan Pemerintahan : 1.06 1.06			Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial						
Organisasi : 1.06 1.06 01			DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Program : 1			Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Kegiatan : 1.203			Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah daerah						
			Penyediaan jasa pemeliharaan, biaya pemeliharaan, pajak dan perizinan kendaraan dinas operasional						
Sub Kegiatan : 1.203.30									
Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Sosial,PP dan PA									
Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					100%		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp 104,400,000		
KELUARAN		Jumlah Kendaraan Dinas Operasional yang dipelihara dan dibayarkan pajaknya					11 Unit		
HASIL		Terpeliharanya Kendaraan Dinas Operasional dengan baik					11 Unit		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Sosial & I									
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5				
5.1	BELANJA OPERASI				104,400,000.00				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				104,400,000.00				
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				104,400,000.00				
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				104,400,000.00				
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				79,000,000.00				
	[#] Belanja Jasa Service				25,700,000.00				
	[-] Belanja Jasa Servis								
	Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Enam								
	Spesifikasi :	2	unit/tahun	5,000,000.00	10,000,000.00				
	Belanja Jasa Service Kendaraa Dinas Roda Enam Kendaraan Dinas Roda Empat (Double Cabin								
	Spesifikasi :	2	unit/tahun	5,000,000.00	10,000,000.00				
	Belanja Jasa Service Kendaraa Dinas Roda Enam Kendaraan Dinas Roda Empat (Mini Bus/ Molin)								
	Spesifikasi :	1	unit/tahun	2,700,000.00	2,700,000.00				
	'Belanja Jasa Service Kendaraa Dinas Roda Dua								
	Spesifikasi :	6	unit/tahun	500,000.00	3,000,000.00				
	[#] Belanja Penggantian Suku Cadang				53,300,000.00				
	Belanja Penggantian Suku Cadang								
	Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda Enam	2	unit/tahun	8,500,000.00	17,000,000.00				
	Belanja Penggantian Suku Cadang								
	Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda Empat (Double Cabin)	2	unit/tahun	10,000,000.00	20,000,000.00				
	Belanja Penggantian Suku Cadang								
	Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda Empat (Mini Bus/ Molin)	1	unit/tahun	8,800,000.00	8,800,000.00				
	Belanja Penggantian Suku Cadang								
	Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda Dua	6	unit/tahun	1,250,000.00	7,500,000.00				
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan - Alat Angkutn Darat Bermotor- Kendaraan Bermotor Penumpang				25,400,000.00				
	[#] Belanja BBM/ Gas dan Pelumas								
	[-] Belanja BBM/ Gas dan Pelumas				16,200,000.00				
	Belanja Bahan Bakar minyak/Gas dan Pelumas kendaraan Dinas Roda Enam								
	Spesifikasi :	2	unit/tahun	3,000,000.00	6,000,000.00				
	Belanja Bahan Bakar minyak/Gas dan Pelumas kendaraan Dinas Roda Empat (Double Cabin)								
	Spesifikasi :	2	unit/tahun	3,000,000.00	6,000,000.00				
	Belanja Bahan Bakar minyak/Gas dan Pelumas kendaraan Dinas Roda Dua								
	Spesifikasi :	6	unit/tahun	250,000.00	1,500,000.00				
	Belanja Bahan Bakar minyak/Gas dan Pelumas kendaraan Dinas Roda Empat (Mini Bus/ Molin)				2,700,000.00				
	[12]								

	Spesifikasi :	1	unit/tahun	2,700,000.00	2,700,000.00
	[#] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				9,200,000.00
	[-] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				
	Belanja Surat Tanda Nomort Kendaraan Kendaraan Dinas Roda Enam				
	Spesifikasi :	2	unit/tahun	1,500,000.00	3,000,000.00
	Belanja Surat Tanda Nomort Kendaraan Kendaraan Dinas Roda Empat (Double Cabin)				
	Spesifikasi :	2	unit/tahun	2,000,000.00	4,000,000.00
	'Belanja Surat Tanda Nomort Kendaraan Kendaraan Dinas Roda Empat (Mini Bus/Molin)				
	Spesifikasi :	1	unit/tahun	1,000,000.00	1,000,000.00
	Belanja Surat Tanda Nomort Kendaraan Kendaraan Dinas Roda Dua				
	Spesifikasi:	6	unit/tahun	200,000.00	1,200,000.00
					104,400,000.00

Malili, April 2022

KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI

Pangkat : Pembina Utama Muda

NIP. 19650210 199303 1 015

|

I

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2021									
Urusan Pemerintahan : 1.06 1.06			Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial						
Organisasi : 1.06 1.06 01			DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Program : 1			Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Kegiatan : 1.203			Administrasi Umum						
Sub Kegiatan : 1.203.30			Pemeliharaan Rutin Berkala Kendaraan Dinas/Operasional						
Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Sosial,PP dan PA									
Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatu					95%		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp 121,200,000		
KELUARAN		Jumlah Kendaraan Dinas Operasional yang dipelihara					11 Unit		
HASIL		Terpeliharanya Kendaraan Dinas Operasional dengan baik					11 Unit		
Kelompok Sasaran Kegi : Kantor Dinas Sosial & F									
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5				
5	BELANJA				121,200,000.00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				121,200,000.00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				121,200,000.00				
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				18,000,000.00				
5.2..2.03.14	Belanja Jasa Upah Kerja				18,000,000.00				
	- Sopir (1 Org x 12 Bulan)	12	Orang/Bulan	1,500,000.00	18,000,000.00				
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				103,200,000.00				
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				24,500,000.00				
	- Kendaraan Dinas Roda Enam	2	unit/tahun	5,000,000.00	10,000,000.00				
	- Kendaraan Dinas Roda Empat (Double Cabin)	2	unit/tahun	5,000,000.00	10,000,000.00				
	- Kendaraan Dinas Roda Empat (Mini Bus/ Molin)	1	unit/tahun	2,700,000.00	2,700,000.00				
	- Kendaraan Dinas Roda Dua	6	unit/tahun	300,000.00	1,800,000.00				
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				53,300,000.00				
	Kendaraan Dinas Roda Enam				17,000,000.00				
	- Ban Luar	6	Buah	1,800,000.00	10,800,000.00				
	- Accu	2	Buah	1,300,000.00	2,600,000.00				
	- Saringan Oli	6	Buah	70,000.00	420,000.00				
	- Kampas Rem	2	set	250,000.00	500,000.00				
	- Busy	8	Buah	60,000.00	480,000.00				
	- Lahar Roda	4	Set	350,000.00	1,400,000.00				
	- Bohlam Lampu	8	Buah	100,000.00	800,000.00				
	- Kendaraan Dinas Roda Empat (Double Cabin)				20,000,000.00				
	- Ban Luar	8	Buah	1,600,000.00	12,800,000.00				
	- Sariingan Oli	6	Buah	70,000.00	420,000.00				
	- Saringan Solar	2	Buah	200,000.00	400,000.00				
	- Kampas Rem	4	Set	250,000.00	1,000,000.00				
	- Kampas Kopling	2	Buah	750,000.00	1,500,000.00				
	- Accu	2	Buah	1,100,000.00	2,200,000.00				
	- V- Bell	0	Buah	-	-				
	- Bohlam Lampu Sorot	2	Buah	250,000.00	500,000.00				
	- Busy	8	Buah	60,000.00	480,000.00				
	- Lahar Roda	2	Set	350,000.00	700,000.00				
	- V- Bell AC	0	Buah	-	-				

	- Kendaraan Dinas Roda Empat (Mini Bus/ Molin)				8,800,000.00
	- Ban Luar	4	Buah	1,000,000.00	4,000,000.00
	- Saringan Oli	4	Buah	70,000.00	280,000.00
	- Kampas Rem	2	Set	250,000.00	500,000.00
	- Kampas Kopling	1	Buah	600,000.00	600,000.00
	- Matahari	1	Buah	1,100,000.00	1,100,000.00
	- Accu	1	Buah	1,000,000.00	1,000,000.00
	- Bohlam Lampu	4	Buah	100,000.00	400,000.00
	- Busy	4	Buah	60,000.00	240,000.00
	- Lahar Roda	2	Set	340,000.00	680,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Dua				7,500,000.00
	- Ban Luar (Depan dan Belakang)	12	Buah	150,000.00	1,800,000.00
	- Ban Dalam (Depan dan Belakang)	12	Buah	40,000.00	480,000.00
	- Kampas Rem (Depan Belakang)	12	Buah	60,000.00	720,000.00
	- Gir Set	6	Set	350,000.00	2,100,000.00
	- Bohlam Lampu	30	Buah	15,000.00	450,000.00
	- Accu 12 Volt	6	Buah	300,000.00	1,800,000.00
	- Busi	6	Buah	25,000.00	150,000.00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				16,200,000.00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				16,200,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Enam	2	unit/tahun	3,000,000.00	6,000,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Empat (Double Cabin)	2	unit/tahun	3,000,000.00	6,000,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Empat (Mini Bus/Molin)	1	unit/tahun	2,700,000.00	2,700,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Dua	6	unit/tahun	250,000.00	1,500,000.00
5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				9,200,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Enam	2	unit/tahun	1,500,000.00	3,000,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Empat Double Cabin)	2	unit/tahun	2,000,000.00	4,000,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Empat (Mini Bus/Molin)	1	unit/tahun	1,000,000.00	1,000,000.00
	- Kendaraan Dinas Roda Dua	6	unit/tahun	200,000.00	1,200,000.00
					121,200,000.00

Malili, 30 Juli 2020
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						Formulir RKA SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023							
Urusan Pemerintahan : 1.06 1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial					
Organisasi : 1.06 1.06 01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK					
Program : 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan : 1.203		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah daerah					
Sub Kegiatan : 1.203.9		Pemeliharaan Peralatan dan mesin lainnya					
Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Sosial,PP dan PA							
Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program administrasi perkantoran				100%	
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp 30,850,000	
KELUARAN		Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara				49 Unit	
HASIL		Terpeliharanya peralatan dan mesin lainnya dengan baik				49 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Sosial & P3A							
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	larga satua			
1	2	3	4	5	6=3x5		
51	BELANJA				30,850,000.00		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				30,850,000.00		
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				30,850,000.00		
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				30,850,000.00		
5.1.02.03.02.0404	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit- Komputer Jaringan				17,250,000.00		
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor				17,250,000.00		
	[-] Pemeliharaan Peralatan kantor						
	Pemeliharaan Laptop	21	Unit	750,000.00	15,750,000.00		
	Pemliharaan Komputer	2	Unit	750,000.00	1,500,000.00		
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemliharaan Komputer- Komputer Unit- Personal Komputer				7,500,000.00		
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor						
	[-] Pemeliharaan Peralatan kantor						
	Pemeliharaan Printer	15	Unit	500,000.00	7,500,000.00		
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				6,100,000.00		
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor						
	[-] Pemeliharaan Peralatan kantor						
	Beban Pemeliharaan Alat Rumah Tangga						
	Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan AC Split	10	Unit	610,000.00	6,100,000.00		
					30,850,000.00		

Malili, Mei 2022
 KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
 Pangkat : Pembina Utama Muda
 NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR								
Tahun Anggaran 2023								
Urusan Pemerintahan	:	1.06 1.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial					
Organisasi	:	1.06 1.06 01	DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK					
Program	:	1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan	:	1.203	Pemeliharaan barang Milik daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					
Sub Kegiatan	:	1.203.28	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung kantor dan Bangunan Lainnya					
Lokasi Kegiatan	:	Kantor Dinas Sosial,PP dan PA						
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG								
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja	
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase rata-rata ketercapaian program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatu					95%		
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp 49,009,000		
KELUARAN	Jumlah Gedung Kantor yang dipelihara					1 Unit		
HASIL	Terpeliharanya Gedung kantor dengan baik					1 Unit		
Kelompok Sasaran Kegiatan		Kantor Dinas Sosial & P3A						
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan								
Satuan Kerja Perangkat Daerah								
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	harga satuan				
1	2	3	4	5	6=3x5			
5.1	BELANJA OPERASI				49,009,000.00			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				49,009,000.00			
5.1.02.01	Belanja Barang				49,009,000.00			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				18,351,000.00			
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				1,301,000.00			
	[#]Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				1,301,000.00			
	[-] Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor							
	- Tripleks							
	Spesifikasi : 122 x 244 x 60 cm	10	Lembar	130,100.00	1,301,000.00			
5.1.02.01.01.0001	Belanja bahan barang lainnya				17,050,000.00			
	Belanja Gordeng	55	meter	310,000.00	17,050,000.00			
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				30,658,000.00			
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				30,658,000.00			
	Biaya Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung							
5.1.02.03.0.0001	Tempat Kerja-Banguna Gedung Kantor				30,658,000.00			
	[#]Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				30,658,000.00			
	[-] Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor							
	- Cat Tembok							
	Spesifikasi : Avitex	25	Kaleng	121,400.00	3,035,000.00			
	- Cat Tembok							
	Spesifikasi : No Drop	25	Kaleng	215,000.00	5,375,000.00			
	- Cat Kayu							
	Spesifikasi : Avian	10	Kaleng	60,800.00	608,000.00			
	- Tinner A	8	Liter	30,000.00	240,000.00			
	- Semen							
	Spesifikasi :	25	Zak	70,000.00	1,750,000.00			
	Pasir							
	Spesifikasi : -	8	pick Up	300,000.00	2,400,000.00			
	- Daun Jendela							
	Spesifikasi :Kayu	11	Buah	300,000.00	3,300,000.00			
	- Gedung Tempat Kerja Bangunan Gedung Kantor							
	Spesifikasi : Perbaikan Kusen Jendela k	3	Buah	1,000,000.00	3,000,000.00			
	- Kuas Roll							
	Spesifikasi : -	8	Buah	30,000.00	240,000.00			
	- Kunci Pintu							
	Spesifikasi : -	6	Buah	250,000.00	1,500,000.00			
	- Kuas Kecil							
	Spesifikasi : -	6	Buah	10,000.00	60,000.00			
	- Kuas Besar							
	Spesifikasi : -	10	Buah	15,000.00	150,000.00			
	- Ongkos Kerja (3 Org x 25 hr)							
	Spesifikasi : -	75	OK	120,000.00	9,000,000.00			
					49,009,000.00			

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina I K.I
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

|

|

		RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir RKA SKPD			
		SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							2.2.1			
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR												
Tahun Anggaran 2021												
Urusan Pemerintahan		: 1.06.1.06		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial								
Organisasi		: 1.06.1.06.01		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK								
Program		: 1		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Kegiatan		: 1.203		Administrasi Umum								
Sub Kegiatan		: 1.203.28		Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung kantor dan Bangunan Lainnya								
Lokasi Kegiatan		: Kantor Dinas Sosial,PP dan PA										
Sumber Dana		: 1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG												
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja							Target Kinerja			
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase rata-rata ketercapaian program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur							95%			
MASUKAN		Jumlah Dana							Rp 51,000,000			
KELUARAN		Jumlah Gedung Kantor yang dipelihara							1 Unit			
HASIL		Terpeliharanya Gedung kantor dengan baik							1 Unit			
Kelompok Sasaran Kegiatan		Kantor Dinas Sosial & P3A										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening		Uraian			Rincian Perhitungan					Jumlah		
					Volume		Satuan		Harga satuan		(Rp)	
1		2			3		4		5		6=3x5	
5		BELANJA									51,000,000.00	
5.2		BELANJA LANGSUNG									51,000,000.00	
5.2.2		Belanja Barang dan Jasa									51,000,000.00	
5.2.2.03		Belanja Jasa Kantor									21,000,000.00	
5.2..2.03.14		Belanja Jasa Upah Kerja									21,000,000.00	
		- Upah Jasa Security (1 org x 12 Bulan)			12		Orang/Bulan		1,750,000.00		21,000,000.00	
5.2.2.20		Belanja Pemeliharaan									30,000,000.00	
5.2.2.20.05		Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan									30,000,000.00	
		Biaya Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor									30,000,000.00	
		- Biaya Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor									30,000,000.00	
		- Cat Tembok Envi 5 Kg			18		Kaleng		125,000.00		2,250,000.00	
		Cat tembok No Drop 5 Kg			25		Kaleng		215,000.00		5,375,000.00	
		Cat Brillo 1 Kg			10		Kaleng		60,000.00		600,000.00	
		Tinner A			8		Liter		30,000.00		240,000.00	
		Semen 50 Kg			25		Sak		65,000.00		1,625,000.00	
		Pasir			8		Ret		300,000.00		2,400,000.00	
		Daun Jendela			10		Buah		300,000.00		3,000,000.00	
		Kusen Jendela			10		Buah		300,000.00		3,000,000.00	
		Tripleks Tebal			10		Lembar		130,000.00		1,300,000.00	
		Kuas Roll			10		Buah		25,000.00		250,000.00	
		Kunci Pintu			5		Buah		150,000.00		750,000.00	
		Kuas No.2			8		Buah		7,500.00		60,000.00	
		Kuas No.5			10		Buah		15,000.00		150,000.00	
		Ongkos Kerja (3 Org x 25 hr)			75		OK		120,000.00		9,000,000.00	
											51,000,000.00	

Malili, 30 Juli 2020
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina TK.I
NIP. 19650210 199303 1 015

#REF!

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir SKPD	RKA 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023									
Urusan Pemerintahan :		Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial							
Organisasi :		DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK							
Program :		Program Pemberdayaan Sosial							
Kegiatan :		Pengembangan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Kewenangan Daerah kabupaten							
Sub Kegiatan		Peningkatan kemampuan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Kewenangan Daerah kabupaten							
Lokasi Kegiatan :		Kabupaten Luwu Timur dan Luar Kabupaten Luwu Timur							
Sumber Dana :		1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase PMKS yang difasilitasi					100%		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp 3,241,104,080		
KELUARAN		Jumlah sumber kesejahteraan sosial kelembagaan masyarakat kewenangan kabupaten yang ditingkatkan kemampuan potensinya					57 klp masyarakat		
HASIL		Meningkatnya kemampuan potensi kelembagaan sumber kesejahteraan masyarakat					57 klp masyarakat		
Kelompok Sasaran Kegiatan :		Masyarakat Luwu Timur							
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening	Uraian		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)			
			Volume	Satuan	Harga satuan				
1	2		3	4	5	6=3x5			
5	BELANJA					3,241,104,080.00			
5.1	BELANJA OPERASI					3,241,104,080.00			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2,790,581,226.00			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					286,436,226			
2.01. 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor					1,798,726			
	Alat Tulis Kantor					1,798,726			
	- Kertas HVS	10	rim	60,000		600,000			
	- Kertas Kwarto	5	rim	55,000		275,000			
	- Buku kwitansi	16	buah	9,780		156,480			
	- Pulpen	26	buah	4,000		104,000			
	- Hekter kecil	8	buah	12,500		100,000			
	- Map Ordner Besar	3	buah	35,000		105,000			
	- Isi hekter kecil	2	dos	3,623		7,246			
	- Pelubang kertas	2	buah	45,000		90,000			
	- Binder clip No. 107	5	dos	25,000		125,000			
	- Tinta stempel	1	btl	14,000		14,000			
	- Bantal Stempel	1	buah	17,000		17,000			
	- Tinta Printer	2	btl	55,000		110,000			
	- Map Biasa	1	lusin	35,000		35,000			
	- Map kertas	4	bh	2,000		8,000			
	- Kertas foto	1	pak	25,000		25,000			
	- Amplop	1	dos	27,000		27,000			
5.2..2.01. 4	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya					5,250,000			
	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya					5,250,000			
	- Materai 10000	525	lembar	10000		5,250,000			
5.2..2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas					279,387,500			
	Belanja Bahan Bakar Minyak keperluan Operasional					279,387,500			
	Luar daerah dalam provinsi					260,075,000			
	- BBM Mobil Jenazah 200 liter x 20 kali x 12 mobil	50,500	liter	5,150		260,075,000			
	Dalam daerah dalam kecamatan					10,300,000			
	- BBM Mobil Jenazah 10 liter x 17 kali x 10 mobil	2,000	liter	5,150		10,300,000			
	Dalam daerah luar kecamatan					9,012,500			
	- BBM Mobil Jenazah 10 liter x 17 kali x 10 mobil	1,750	liter	5,150		9,012,500			

5.2..2.01	Belanja Jasa Kantor				258,000,000
	Belanja upah kerja				258,000,000
	- Operator 2 orang x 12 bulan	24	OB	1,000,000	24,000,000
	- Sopir operasional Tim Resos	12	OB	1,500,000	18,000,000
	-Sopir Mobil Jenazah (12 org x 12 bulan)	144	OB	1,500,000	216,000,000
5.2..2.01	Biaya Pemeliharaan kendaraan bermotor				238,800,000
	Belanja Jasa Service				30,000,000
	- Jasa Service Mobil Jenazah	12	unit	2,500,000	30,000,000
	Belanja Suku cadang				120,000,000
	- Suku cadang Mobil Jenazah	12	paket	10,000,000	120,000,000
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				64,800,000
	- Oli Mobil Jenazah	24	unit/tahun	2,700,000	64,800,000
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				24,000,000
	- Surat kendaraan Mobil Jenazah	12	unit/tahun	2,000,000	24,000,000
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				400,000
5 2 2 06 2	Belanja Penggandaan				300,000
	Belanja penggandaan				300,000
	- Foto copy	1000	lembar	300	300,000
5 2 2 06 3	Belanja Jilid				100,000
	Belanja Jilid				100,000
	- JilidLaporan	10	rangkap	10,000	100,000
5.2.2.08	Belanja sarana Mobilitas				1,800,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sarana Mobilitas Air				1,800,000.00
	Tranport Ambulance air	4.00	OK	450,000.00	1,800,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan minuman				5,075,000
5 2 2 10 1	Belanja makan minum kegiatan				5,075,000
	Belanja makan dan minum kegiatan Bantuan usaha petani				5,075,000
	- Nasi kotak 145 org x 1 kali	145	kotak	25,000	3,625,000
	- Snak	145	kotak	10,000	1,450,000
5.2..2.15	Belanja Perjalanan Dinas				175,070,000.00
5.2..2.15 1	Perjalanan Dinas dalam daerah				39,270,000.00
	Perjalanan Dinas dalam daerah				6,270,000.00
	- Eselon III/Gol IV 1 org x 11 kali	11	OK	200,000.00	2,200,000.00
	- Eselon IV/Gol III 1 org x 11 kali	11	OK	190,000.00	2,090,000.00
	- Staf/PTT 1 org x 11 kali	11	OK	180,000.00	1,980,000.00
	Perjalanan Dinas dalam daerah dalam kecamatan				15,000,000.00
	- Sopir Mobil Jenazah 12org x 6 kali	125	ok	120,000.00	15,000,000.00
	Perjalanan Dinas dalam daerah luar kecamatan				18,000,000.00
	- Sopir Mobil Jenazah 12 org x 12 kali	150	ok	120,000.00	18,000,000.00
5.2..2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah				135,800,000.00
	- Eselon III/Gol IV 1 org x 2 kali	2	OK	3,130,000.00	6,260,000.00
	- Eselon IV/Gol III 1 org x 2 kali	2	OK	2,670,000.00	5,340,000.00
	- Sopir Mobil Jenazah	135	Ok	920,000	124,200,000.00
5.2..	Belanja Modal				450,522,854.00
5.2.02	Belanja Modal Peralatasn dan Mesin				425,000,000.00
5.2.02.02	Belanja modal alat angkutan				425,000,000.00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat bermotor				425,000,000.00
5.2.02.02.01.002	Belan modal alat angkutan darat bermotor penumpang				425,000,000.00
	Pengadaan mobil jenazah + administrasi 1 %	1.00	unit	425,000,000	425,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Modal Pengadaan Komputer				25,522,854.00
5.2.2.10.01	Belanja modal komputer unit				25,522,854.00
5.2.3.10.01.01	- Pengadaan laptop	1.00	unit	10,076,274	10,076,274.00
5,2,3,10.01.03	- Pengadaan Personal Komputer	1.00	unit	15,446,580	15,446,580.00
5.1.05	Belanja Hibah				550,000,000.00
5.105.05	Belanja hibah kepada badan, lembaga organisasi kemasyarakatan yang berbadan hukum				550,000,000.00
5.1.05.05.02	Belanja hibah kepada badan dan lembaga nirlaba, sukarela dan sosial yang telah memiliki surat ke				550,000,000.00
5.1.05.05.02.000	Belanja hibah kepada badan dan lembaga nirlaba, sukarela dan sosial yang telah memiliki surat ke				550,000,000.00
	Pemberian bantuan hibah uang kepada PMI				500,000,000.00
	Pemberian bantuan hibah uang kepada Karang Taruna				50,000,000.00
5.1.06	Belanja bantuan Sosial				1,275,000,000.00
5.106.03	Belanja bantuan sosial kepada kelompok masyarakat				1,275,000,000.00
5.1.06.03.01	Belanja bantuan sosial uang yang direncanakan kepada kelompok masyarakat				1,275,000,000.00

5.1.06.03.01.000	Belanja bantuan sosial uang yang direncanakan kepada kelompok masyarakat				1,275,000,000.00	
	Bantuan sosial kepada kelompok sosial masyarakat				1,275,000,000.00	
	-	Bantuan sosial usaha bersama KUBE fakir miskin	51.00	klpk	25,000,000.00	1,275,000,000.00
					3,241,104,080.00	

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

801,391,000
801,545,500
(154,500)

225,020,000.00 |

928,752,100.00

|

|

	RENCANA KERJA ANGGARAN		Nomor RKA SKPD					Formulir SKPD	RKA 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023									
Urusan Pemerintah:		1.06 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial							
Organisasi		1.06 1.06 01 DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK							
Program		Program Pemberdayaan Sosial							
Kegiatan		Pengembangan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Kewenangan Daerah kabupaten							
Sub Kegiatan		Peningkatan kemampuan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Kewenangan Daerah kabupaten							
Lokasi Kegiatan		Kabupaten Luwu Timur dan Luar Kabupaten Luwu Timur							
Sumber Dana		1 Pendapatan Asli Daerah (PAD)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase PMKS yang difasilitasi					100%		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp 3,291,105,576		
KELUARAN		Jumlah sumber kesejahteraan sosial kelembagaan masyarakat kewenangan kabupaten yang ditingkatkan kemampuan potensinya					57 klp masyarakat		
HASIL		Meningkatnya kemampuan potensi kelembagaan sumber kesejahteraan masyarakat					57 klp masyarakat		
Kelompok Sasaran Kegiatan		Masyarakat Luwu Timur							
Rincian Rencana Kerja Anggaran Belanja Langsung dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening	Uraian		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)			
			Volume	Satuan	Harga satuan				
1	2		3	4	5	6=3x5			
5	BELANJA					3,291,105,576.00			
5.1	BELANJA OPERASI					3,291,105,576.00			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2,841,088,826.00			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					271,703,826			
2.01.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor					1,743,826			
	Alat Tulis Kantor					1,743,826			
	- Kertas HVS	10	rim	60,145		601,450			
	- Kertas Kwarto	5	rim	54,338		271,690			
	- Buku kwitansi	15	buah	10,695		160,425			
	- Pulpen	25	buah	4,000		100,000			
	- Hekter kecil	7	buah	10,000		70,000			
	- Map Ordner Besar	3	buah	35,000		105,000			
	- Isi hekter kecil	2	dos	3,623		7,246			
	- Pelubang kertas	2	buah	47,553		95,106			
	- Binder clip No. 107	3	dos	33,753		101,259			
	- Tinta stempel	1	btl	15,000		15,000			
	- Bantal Stempel	1	buah	12,650		12,650			
	- Tinta Printer	2	btl	55,000		110,000			
	- Map Biasa	1	lusin	35,000		35,000			
	- Map kertas	4	bh	2,000		8,000			
	- Kertas foto	1	pak	25,000		25,000			
	- Amplop	1	dos	26,000		26,000			
5.2..2.01. 4	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya					5,250,000			
	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya					5,250,000			
	- Materai 10000	525	lembar	10000		5,250,000			
5.2..2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas					264,710,000			
	Belanja Bahan Bakar Minyak keperluan Operasional					264,710,000			
	Luar daerah dalam provinsi					247,200,000			
	- BBM Mobil Jenazah 200 liter x 20 kali x 12 mobil	48,000	liter	5,150		247,200,000			
	Dalam daerah dalam kecamatan					8,755,000			
	- BBM Mobil Jenazah 10 liter x 17 kali x 10 mobil	1,700	liter	5,150		8,755,000			
	Dalam daerah luar kecamatan					8,755,000			
	- BBM Mobil Jenazah 10 liter x 17 kali x 10 mobil	1,700	liter	5,150		8,755,000			

5.2..2.01	Belanja Jasa Kantor				258,000,000
	Belanja upah kerja				258,000,000
	- Operator 2 orang x 12 bulan	24	OB	1,000,000	24,000,000
	- Sopir operasional Tim Resos	12	OB	1,500,000	18,000,000
	-Sopir Mobil Jenazah (12 org x 12 bulan)	144	OB	1,500,000	216,000,000
5.2..2.01	Biaya Pemeliharaan kendaraan bermotor				178,800,000
	Belanja Jasa Service				30,000,000
	- Jasa Service Mobil Jenazah	12	unit	2,500,000	30,000,000
	Belanja Suku cadang				60,000,000
	- Suku cadang Mobil Jenazah	4	unit	15,000,000	60,000,000
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				64,800,000
	- Oli Mobil Jenazah	24	unit/tahun	2,700,000	64,800,000
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				24,000,000
	- Surat kendaraan Mobil Jenazah	12	unit/tahun	2,000,000	24,000,000
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				400,000
5 2 2 06 2	Belanja Penggandaan				300,000
	Belanja penggandaan				300,000
	- Foto copy	1000	lembar	300	300,000
5 2 2 06 3	Belanja Jilid				100,000
	Belanja Jilid				100,000
	- JilidLaporan	10	rangkap	10,000	100,000
5.2.2.08	Belanja sarana Mobilitas				1,800,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sarana Mobilitas Air				1,800,000.00
	Tranport Ambulance air	4.00	OK	450,000.00	1,800,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan minuman				5,075,000
5 2 2 10 1	Belanja makan minum kegiatan				5,075,000
	Belanja makan dan minum kegiatan Bantuan usaha petani				5,075,000
	- Nasi kotak 145 org x 1 kali	145	kotak	25,000	3,625,000
	- Snak	145	kotak	10,000	1,450,000
5.2..2.15	Belanja Perjalanan Dinas				150,310,000.00
5.2..2.15 1	Perjalanan Dinas dalam daerah				32,910,000.00
	Perjalanan Dinas dalam daerah				6,270,000.00
	- Eselon III/Gol IV 1 org x 11 kali	11	OK	200,000.00	2,200,000.00
	- Eselon IV/Gol III 1 org x 11 kali	11	OK	190,000.00	2,090,000.00
	- Staf/PTT 1 org x 11 kali	11	OK	180,000.00	1,980,000.00
	Perjalanan Dinas dalam daerah dalam kecamatan				9,360,000.00
	- Sopir Mobil Jenazah 12org x 6 kali	78	ok	120,000.00	9,360,000.00
	Perjalanan Dinas dalam daerah luar kecamatan				17,280,000.00
	- Sopir Mobil Jenazah 12 org x 12 kali	144	ok	120,000.00	17,280,000.00
5.2..2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah				117,400,000.00
	- Eselon III/Gol IV 1 org x 2 kali	2	OK	3,130,000.00	6,260,000.00
	- Eselon IV/Gol III 1 org x 2 kali	2	OK	2,670,000.00	5,340,000.00
	- Sopir Mobil Jenazah	115	Ok	920,000	105,800,000.00
5.2..	Belanja Modal				450,016,750.00
5.2.02	Belanja Modal Peralatasn dan Mesin				425,000,000.00
5.2.02.02	Belanja modal alat angkutan				425,000,000.00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat bermotor				425,000,000.00
5.2.02.02.01.002	Belan modal alat angkutan darat bermotor penumpang				425,000,000.00
	Pengadaan mobil jenazah + administrasi 1 %	1.00	unit	425,000,000	425,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Modal Pengadaan Komputer				25,016,750.00
5.2.2.10.01	Belanja modal komputer unit				25,016,750.00
5.2.3.10.01.01	- Pengadaan laptop	1.00	unit	10,016,750	10,016,750.00
5,2,3,10.01.03	- Pengadaan Personal Komputer	1.00	unit	15,000,000	15,000,000.00
5.1.05	Belanja Hibah				550,000,000.00
5.105.05	Belanja hibah kepada badan, lembaga organisasi kemasyarakatan yang berbadan hukum				550,000,000.00
5.1.05.05.02	Belanja hibah kepada badan dan lembaga nirlaba, sukarela dan sosial yang telah memiliki surat ke				550,000,000.00
5.1.05.05.02.000	Belanja hibah kepada badan dan lembaga nirlaba, sukarela dan sosial yang telah memiliki surat ke				550,000,000.00
	Pemberian bantuan hibah uang kepada PMI				500,000,000.00
	Pemberian bantuan hibah uang kepada Karang Taruna				50,000,000.00
5.1.06	Belanja bantuan Sosial				1,425,000,000.00
5.106.03	Belanja bantuan sosial kepada kelompok masyarakat				1,425,000,000.00
5.1.06.03.01	Belanja bantuan sosial uang yang direncanakan kepada kelompok masyarakat				1,425,000,000.00

5.1.06.03.01.000	Belanja bantuan sosial uang yang direncanakan kepada kelompok masyarakat				1,425,000,000.00
	Bantuan sosial kepada kelompok sosial masyarakat				1,425,000,000.00
	-	Bantuan sosial usaha bersama KUBE fakir miskin	57.00	klpk	25,000,000.00
					1,425,000,000.00
					3,291,105,576.00

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

801,391,000
801,545,500
(154,500)

225,020,000.00 |

928,752,100.00

|

|

 RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2023				Formulir RKA - SKPD 2.2.1		
Urusan Pemerintahan : 1 06 1 06 Sosial						
Organisasi/Unit Kerja : 1 06 1 06 01 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan & Perlindungan Anak						
Program : 6 Program Rehabilitasi Sosial						
Kegiatan : 6.4.202. Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti Sosial						
Sub Kegiatan : 6.4.202.7 Pemberian Bimbingan Sosial kepada Keluarga Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis dan Masyarakat						
Waktu Pelaksanaan :						
Lokasi Kegiatan : 11 Kecamatan						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program		Prosentase terpenuhinya kebutuhan dasar bagi penyandang disabilitas terlantar, anak terlantar, lansia, gelandangan pengemis serta PMKS lainnya			100%	
Masukan		Jumlah Dana			Rp 162,745,000	
Keluaran		Jumlah Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar dan Gepeng yang mendapatkan Bimbingan Fisik, Mental dan Sosial sesuai Standar di Keluarga, Masyarakat, Dinas Sosial, Rumah Singgah/ Shelter dan/ atau Pusat Kesejahteraan Sosial			95 orang	
Hasil		Terlaksananya Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial kepada PMKS lainnya			95 orang	
Kelompok sasaran kegiatan : Anggota Kube Fakir Miskin, Penyandang Disabilitas, Penghuni Panti Asuhan, anak Terlantar						
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp.)
1	2		Volume	Satuan	Harga Satuan	6 (3X5)
	BELANJA					162,745,000
	BELANJA LANGSUNG					162,745,000
	Belanja Barang dan Jasa					162,745,000
1	Belanja Bahan Pakai Habis					575,000
11	Belanja Alat Tulis Kantor					575,000
	- Alat Tulis Kantor					575,000
	- Kertas HVS Folio F4		5	Rim	59,685	298,425
	- Kertas Kwarto / A4		5	Rim	55,315	276,575
8	Sewa Sarana Mobilitas					100,000,000
	Sewa Sarana Mobilitas Darat					100,000,000
	Bantuan transport pendampingan anak dalam kasus hukum					16,000,000
	- Beban sewa sarana mobilitas darat pendamping kasus anak		12	bln	500,000	6,000,000
	- Sewa mobilitas anak dalam kasus hukum		5	orang/hari	2,000,000	10,000,000
	Bantuan transport bagi Tuna Susila					1,500,000
	- Bantuan transport ke lembaga pembina Tuna Susila Makassar		3	Orang	500,000	1,500,000
	Bantuan transport bagi Orang dengan gangguan Jiwa (ODGJ)					82,500,000
	- Bantuan tranport pengantaran bagi ODGJ ke rumah sakit jiwa		30	Orang	2,750,000	82,500,000
	-					
15	Perjalanan Dinas					62,170,000
01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					13,030,000
	- Eselon III/ Gol. IV 1 org x 15 kali		15	ok	200,000	3,000,000
	- Eselon IV/ Gol. III 1 org x 31 kali		31	ok	190,000	5,890,000
	- Staf/ PTT 1 org x 23 kali		23	ok	180,000	4,140,000
02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					49,140,000
	- Eselon III/ Gol. IV 1 org x 3 kali		3	OK	3,130,000	9,390,000
	- Eselon IV/ Gol. III 1 org x 8 kali		10	OK	2,670,000	26,700,000
	- Staf/ PTT 1 org x 5 kali		5	OK	2,610,000	13,050,000
Jumlah						162,745,000

Malili, 2023
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015



 RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2023			Formulir RKA - SKPD 2.2.1		
Urusan Pemerintahan : 1.06. 1.06 Sosial					
Organisasi/Unit Kerja : 1.06. 1.06 01 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan & Perlindungan Anak					
Program : 6 Program Rehabilitasi Sosial					
Kegiatan : 6.4.202 Rehabilitasi sosial PMKS lainnya bukan korban HIV Aids dan Napza di luar Panti Sosial					
Sub Kegiatan : 6.4.202.3 Penyediaan Permakanan					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur					
Jumlah Tahun n-1 : -					
Jumlah Tahun n : Rp 841,928,675					
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 540,000,000					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program	Prosentase terpenuhinya kebutuhan dasar bagi penyandang disabilitas terlantar, anak terlantar, lansia, gelandangan pengemis serta PMKS lainnya			100%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 841,928,675	
Keluaran	Jumlah PMKS lainnya yang diberikan penyediaan permakanan			10930 KPM	
Hasil	Tersedianya penyediaan permakanan untuk PMKS lainnya			10930 KPM	
Kelompok sasaran kegiatan : Lansia Terlantar, Penyandang disabilitas, dan Penghuni Panti Asuhan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 (3X5)
5	Belanja				841,928,675
5 2	Belanja Langsung				841,928,675
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				841,928,675
5 2 2 01	Belanja Pakai Habis				6,886,175
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2,886,175
	Alat Tulis Kantor				2,886,175
	- Kertas HVS	11	rim	59,685	656,535
	- Kertas Kwarto	4	rim	55,315	221,260
	- Buku kwitansi	5	blok	10,695	53,475
	- Pulpen	4	dos	20,000	80,000
	- Hekter kecil	5	buah	10,000	50,000
	- Hekter besar	2	buah	15,000	30,000
	- Map plastik kancing	25	buah	6,900	172,500
	- Isi hektar kecil	10	dos	3,623	36,230
	- Isi hektar besar	6	dos	4,255	25,530
	- Pelubang kertas	2	buah	47,553	95,106
	- Buku Folio 100 lembar	2	buah	18,285	36,570
	- Binder clip No. 107	10	dos	12,000	120,000
	- Binder clip No. 111	9	dos	11,500	103,500
	- Binder clip No. 200	10	dos	23,000	230,000
	- Tinta stempel	2	btl	14,145	28,290
	- Paper clip	5	dos	4,600	23,000
	- Amplop	8	dos	21,563	172,504
	- Stik note	10	buah	10,000	100,000
	- Bantal Stempel	1	buah	16,675	16,675
	- Tinta printer blak	5	buah	55,000	275,000
	- Tinta Printer warna	6	btl	60,000	360,000
5 2 2 01 04	Belanja Prangko, Materai dan benda Pos Lainnya				4,000,000
	Belanja Prangko, Materai dan benda Pos Lainnya				4,000,000
	- Materai Jadup Lansia	240	lembar	10,000	2,400,000
	- Materai jadup disabilitas	160	lembar	10,000	1,600,000
5.2..2.01	Belanja Jasa Kantor				12,000,000
	Belanja upah kerja				12,000,000
	- Adminitrasi 1 orang x 12 bulan	12	bln	1,000,000	12,000,000
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1,800,000
5 2 2 06 1	Belanja Cetak				600,000
	Spanduk	2	buah	300,000	600,000
5 2 2 06 02	Belanja Penggadaan				1,110,000
	Belanja Penggadaan				1,110,000
	- Foto copy	3700	lembar	300	1,110,000
5 2 2 06 03	Belanja Jilid				90,000
	- Jilid Laporan	9	rangkap	10,000	90,000
5 2 2 8	Belanja Sewa sarana mobilitas				36,000,000
5 2 2 8 04	Belanja sewa sarana mobilitas darat				36,000,000
	- Biya bantuan transfotasi pendamping sosial bansos pangan 12 org x 12 bln	144	OB	250,000	36,000,000

5 2 2 11	Belanja makan minum				11,550,000
5 2 2 11 2	Belanja makanan dan minuman rapat				7,700,000
	Makan dan minum rapat				2,100,000
	- Makanan dan minuman	60	kotak	25,000	1,500,000
	- Snack	60	kotak	10,000	600,000
	Makan dan minum rapat di kabupaten				5,600,000
	- Makanan dan minuman	160	kotak	25,000	4,000,000
	- Snack	160	kotak	10,000	1,600,000
5 2 2 11 04	Belanja makan minum kegiatan				3,850,000
	- Makan dan minum kegiatan jadup penghuni panti	70	kotak	25,000	1,750,000
	- Snack jadup penghuni panti	70	kotak	10,000	700,000
	- Makan dan minum kegiatan jadup penyandang disabilitas	40	kotak	25,000	1,000,000
	- Snack kegiatan jadup penyandang disabilitas	40	kotak	10,000	400,000
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				32,470,000
5 2 2 15 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12,980,000
	- Eselon III/ Gol. IV 1 org x 13 kali	13	OK	200,000	2,600,000
	- Eselon IV/ Gol III 2 org x 15 kali	30	OK	190,000	5,700,000
	- Staf/ PTT 2 org x 13 kali	26	OK	180,000	4,680,000
5 2 2 15 2	Belanja Perjalanan Dinas LUAR Daerah				11,080,000
	- Eselon III/ Gol. IV 1 org x 1 kali	1	OK	3,130,000	3,130,000
	- Eselon IV/ Gol III 1 org x 2 kali	2	OK	2,670,000	5,340,000
	- Staf/ PTT 1 org x 1 kali	1	OK	2,610,000	2,610,000
5 2 2 15 2	Belanja Perjalanan Dinas LUAR DaerahLuar Provinsi				8,410,000
	- Eselon III/ Gol. IV 1 org x 1 kali	1	OK	8,410,000	8,410,000
	- Eselon IV/ Gol III 1 org x 1 kali	0	OK	0	-
5 2 2	Bantuan yang diberikan pada pihak ketiga/masyarakat				724,800,000
5 2 2	Bantuan yang diberikan pada pihak ketiga/masyarakat				724,800,000
	- Jaminan hidup bagi penghuni panti	260	orang	1,980,000	514,800,000
	- Jaminan hidup bagi lansia	30	orang	3,600,000	108,000,000
	- Jaminan hidup bagi penyandang disabilitas	20	orang	5,100,000	102,000,000
5 2 2 23 01	Belanja Barang yang diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				16,422,500
	Belanja Barang yang diserahkan Kepada Masyarakat				16,422,500
	Belanja Bahan Pangan dan Alat Dapur				16,422,500
	Beras 25 Kg	10	zak	300,000	3,000,000
	Gula Pasir	30	kg	19,000	570,000
	Susu Kental manis	30	kaleng	12,000	360,000
	Mie Instan	20	dos	98,000	1,960,000
	Minyak Goreng 2 liter	10	btl	30,000	300,000
	Kopi	10	kg	22,000	220,000
	Tehh Celup	15	dos	7,500	112,500
	Tabung Gas	10	buah	200,000	2,000,000
	Kompore Gas + Regulator	10	unit	540,000	5,400,000
	Panci Air	10	buah	35,000	350,000
	Wajan	10	buah	70,000	700,000
	Tempat nasi	10	buah	45,000	450,000
	Dandang	10	buah	70,000	700,000
	Teko plastik	10	buah	30,000	300,000
Jumlah					841,928,675

Malili, 30 Juli 2020
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

 RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021				Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.06 1.06 Sosial					
Organisasi/Unit Kerja : 1.06 1.01 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan & Perlindungan Anak					
Program : 6 Program Rehabilitasi Sosial					
Kegiatan : 6.4.202 Rehabilitasi sosial PMKS lainnya bukan korban HIV Aids dan Napza di luar Panti Sosial					
Sub Kegiatan : 6.4.202.3 Penyediaan Permakanan					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program	Prosentase meningkatnya pemberdayaan PMKS			75%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp	118,229,500
Keluaran	Jumlah PMKS lainnya yang diberikan penyediaan permakanan				10930 KPM
Hasil	Tersedianya penyediaan permakanan untuk PMKS lainnya				10930 KPM
Kelompok sasaran kegiatan : KPM penerima Rastra					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 (3X5)
5	Belanja				118,229,500
5 2	Belanja Langsung				118,229,500
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				118,229,500
5 2 2 01	Belanja Bahan habis pakai				2,292,000
5 2 2 01 01	Belanja Alat tulis Kantor				2,292,000
	- Kertas HVS	10	rim	60,000	600,000
	- Pulpen	1	dos	30,000	30,000
	- Mistar besi	2	buah	16,500	33,000
	- Hekter kecil	2	buah	18,000	36,000
	- Hekter besar	1	buah	20,000	20,000
	- Binder clip no. 107	7	dos	5,000	35,000
	- Binder clip no.111	5	dos	7,000	35,000
	- Binder clip no.200	5	dos	15,000	75,000
	- Spidol white board	4	buah	12,000	48,000
	- Map plastik kancing	24	buah	10,000	240,000
	- Isi Hekter besar	6	dos	5,000	30,000
	- Isi Hekter kecil	10	dos	3,000	30,000
	- Paper clip	5	dos	6,000	30,000
	- Amplop	6	dos	40,000	240,000
	- Stik note kecil	5	buah	12,000	60,000
	- Catridge	2	buah	300,000	600,000
	- Tinta printer	3	btl	50,000	150,000
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6,637,500
5 2 2 06 01	Belanja Cetak				600,000
	- Spanduk	2	buah	300,000	600,000
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				6,037,500
	- Biaya Fotocopy SK, Pedum/Juknis/Juklak 75 lbr x 161 org	12075	lbr	300	3,622,500
	- Bahan dan laporan 50 lbr x 161 org	8050	lbr	300	2,415,000
5 2 2 08	Belanja Sewa sarana mobilitas				36,000,000
	Belanja Sewa sarana mobilitas darat				36,000,000
	- Biaya bantuan transportasi pendamping sosial Bansos Pangan 12 org x 12 bln	144	ob	250,000	36,000,000
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				25,200,000
5 2 2 11 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				25,200,000
	Makan dan Minum Rapat Tim Koordinasi				8,400,000
	- Makandan minum 40 org x 6 kali	240	kotak	25,000	6,000,000
	- Snack 40 org x 6 kali	240	kotak	10,000	2,400,000
	Belanja makanan dan minuman Rapat di Kecamatan				16,800,000
	- Makan dan minum 80 org x 6 kali	480	kotak	25,000	12,000,000
	- Snack 80 org x 6 kali	480	kotak	10,000	4,800,000

5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas					48,100,000			
5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah					12,540,000			
					- Eselon III/ Gol. IV	1	org	x	22 kali	22	OK	200,000	4,400,000
					- Eselon IV/ Gol III	1	org	x	22 kali	22	OK	190,000	4,180,000
					- Staf/ PTT	1	org	x	22 kali	22	OK	180,000	3,960,000
5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah								19,290,000
					- Eselon III/ Gol. IV	1	org	x	2 kali	2	OK	3,130,000	6,260,000
					- Eselon IV/ Gol III	1	org	x	3 kali	3	OK	2,670,000	8,010,000
					- Staf/ PTT	1	org	x	2 kali	2	OK	2,510,000	5,020,000
					Belanja Perjalanan Dinas luar daerahluar provinsi								16,270,000
					- Eselon III/ Gol. IV	1	org	x	1 kali	1	ok	8,410,000	8,410,000
					- Eselon IV/ Gol III	1	org	x	1 kali	1	ok	7,860,000	7,860,000
J u m l a h													118,229,500

Malili, 30 Juli 2020
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

 RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021					Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.06. 1.06 Sosial						
Organisasi/Unit Kerja : 1.06. 1.06 01 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan & Perlindungan Anak						
Program : 6 Program Rehabilitasi Sosial						
Kegiatan : 6.4.202 Rehabilitasi sosial PMKS lainnya bukan korban HIV Aids dan Napza di luar Panti Sosial						
Sub Kegiatan : 6.4.202.3 Penyediaan Permakanan						
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur						
Jumlah Tahun n-1 : -						
Jumlah Tahun n : Rp 776,731,500						
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 540,000,000						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Prosentase terpenuhinya kebutuhan dasar bagi PMKS			75%		
Masukan	Jumlah Dana			Rp 776,731,500		
Keluaran	Jumlah PMKS yang difasilitasi untuk memperoleh jaminan hidup			300 orang		
Hasil	Terfasilitasinya pemberian jaminan hidup bagi PMKS			300 orang		
Kelompok sasaran kegiatan : Lansia Terlantar, Penyandang disabilitas, dan Penghuni Panti Asuhan						
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp.)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 (3X5)	
5	Belanja				776,731,500	
5 2	Belanja Langsung				776,731,500	
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				776,731,500	
5 2 2 01	Belanja Pakai Habis				2,979,000	
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				699,000	
	Alat Tulis Kantor				699,000	
	- Kertas HVS	3	rim	60,000	180,000	
	- Kertas Kwarto	3	rim	54,000	162,000	
	- Buku kwitansi	3	blok	20,000	60,000	
	- Pulpen	2	dos	30,000	60,000	
	- Hekter kecil	2	buah	18,000	36,000	
	- Map plastik kancing	3	buah	10,000	30,000	
	- Isi hekter kecil	3	dos	3,000	9,000	
	- Pelubang kertas	1	buah	47,000	47,000	
	- Buku Folio 100 lembar	1	buah	20,000	20,000	
	- Binder clip No. 107	3	dos	5,000	15,000	
	- Tinta stempel	1	btl	15,000	15,000	
	- Bantal Stempel	1	buah	10,000	10,000	
	- Tinta Printer	1	btl	55,000	55,000	
5 2 2 01 04	Belanja Prangko, Materai dan benda Pos Lainnya				2,280,000	
	Belanja Prangko, Materai dan benda Pos Lainnya				2,280,000	
	- Materai 6000 kegiatan pemberian jaminan hidup penyandang disabilitas (7 lembar x 20 orang)	140	lembar	6,000	840,000	
	- Materai 6000 kegiatan pemberian jaminan hidup lansia (7 lembar x 40 orang)	240	lembar	6,000	1,440,000	
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				620,000	
5 2 2 06 02	Belanja Penggadaan				540,000	
	Belanja Penggadaan				540,000	
	- Formulir	1500	lembar	300	450,000	
	- Laporan Kegiatan	300	Lembar	300	90,000	
5 2 2 06 03	Belanja Jilid				80,000	
	- Jilid Laporan	8	rangkap	10,000	80,000	
5 2 2 11	Belanja makan minum				9,100,000	
5 2 2 11 04	Belanja makan minum kegiatan				9,100,000	
	- Makan dan minum kegiatan jadup lansia (40 org x 2 kali)	80	kotak	25,000	2,000,000	
	- Snack jadup lansia (40 org x 2 kali)	80	kotak	10,000	800,000	
	- Makan dan minum kegiatan jadup penghuni panti (65 org x 2 kali)	130	kotak	25,000	3,250,000	
	- Snack jadup penghuni panti (65 org x 2 kali)	130	kotak	10,000	1,300,000	
	- Makan dan minum kegiatan jadup penyandang disabilitas (25 org x 2 kali)	50	kotak	25,000	1,250,000	
	- Snack kegiatan jadup penyandang disabilitas (25 org x 2 kali)	50	kotak	10,000	500,000	
5 2 2	Bantuan yang diberikan pada pihak ketiga/masyarakat				741,000,000	
5 2 2	Bantuan yang diberikan pada pihak ketiga/masyarakat				741,000,000	
	- Jaminan hidup bagi penghuni panti	250	orang	1,980,000	495,000,000	
	- Jaminan hidup bagi lansia	40	orang	3,600,000	144,000,000	
	- Jaminan hidup bagi penyandang disabilitas	20	orang	5,100,000	102,000,000	
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				6,270,000	
5 2 2 15 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6,270,000	
	- Eselon III/ Gol. IV 1 org x 11 kali	11	OK	200,000	2,200,000	
	- Eselon IV/ Gol III 1 org x 11 kali	11	OK	190,000	2,090,000	
	- Staf/ PTT 1 org x 11 kali	11	OK	180,000	1,980,000	
5 2 2 23 01	Belanja Barang yang diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				16,762,500	
	Belanja Barang yang diserahkan Kepada Masyarakat				16,762,500	
	Belanja Bahan Pangan dan Alat Dapur				16,762,500	

	Beras 25 Kg	10	zak	300,000	3,000,000
	Gula Pasir	30	kg	20,000	600,000
	Susu Kental manis	30	kaleng	15,000	450,000
	Indomie	20	dos	95,000	1,900,000
	Minyak Goreng 2 liter	10	btl	40,000	400,000
	Kopi	10	kg	25,000	250,000
	Tehh Celup	15	dos	7,500	112,500
	Tabung Gas	10	buah	200,000	2,000,000
	Kompore Gas + Regulator	10	unit	540,000	5,400,000
	Panci Air	10	buah	35,000	350,000
	Wajan	10	buah	70,000	700,000
	Tempat nasi	10	buah	50,000	500,000
	Dandang	10	buah	80,000	800,000
	Teko plastik	10	buah	30,000	300,000
Jumlah					776,731,500

Malili, 30 Juli 2020
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

	RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2023			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1 06 Sosial					
Organisasi/Unit Kerja : 1 06 01 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan & Perlindungan Anak					
Program : 6 Program Rehabilitasi Sosial					
Kegiatan : 6.4.201 Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti Sosial					
Sub Kegiatan : 6.4.201.5 Pemberian Bimbingan Fisik, mental, spiritual dan sosial					
Lokasi Kegiatan : 11 Kecamatan					
Jumlah Tahun n-1 : Rp 77,207,500					
Jumlah Tahun n : Rp 81,230,000					
Jumlah Tahun n + 1 :					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program	Prosentase terpenuhinya kebutuhan dasar bagi PMKS			75%	
Masukan	Jumlah Dana			Rp 81,230,000	
Keluaran	Jumlah bimbingan sosial yang dilaksanakan			1 kali	
Hasil	Terlaksananya pendampingan anak PMKS			1 kali	
Kelompok sasaran kegiatan : PMKS Anak					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 (3X5)
	BELANJA				81,230,000
	BELANJA LANGSUNG				81,230,000
	Belanja Barang dan Jasa				81,230,000
	Belanja makan dan minum rapat				5,250,000
	Belanja makan dan minum				5,250,000
	Makanan dan minuman				5,250,000
	- Makanan	150	kotak	25,000	3,750,000
	- Snack	150	kotak	10,000	1,500,000
8	Sewa Sarana Mobilitas				33,800,000
	Sewa Sarana Mobilitas Darat				33,800,000
	Bantuan transportasi Anak putus sekolah				33,800,000
	- Bantuan tranport peserta pelatihan praktek belajar kerja	20	orang	440,000	8,800,000
	- Uang saku peserta	20	orang/kali	1,250,000	25,000,000
15	Perjalanan Dinas				42,180,000
01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5,560,000
	- Eselon III/Gol.IV 1 org x 5 kali	5	ok	200,000	1,000,000
	- Eselon IV/Gol.III 1 org x 24 kali	24	ok	190,000	4,560,000
	-				
02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				36,620,000
	- Eselon III/Gol.IV 1 org x 2 kali	4	ok	3,815,000	15,260,000
	- Eselon IV/Gol.III 1 org x 4 kali	8	ok	2,670,000	21,360,000
	-				
J u m l a h					81,230,000

Malili, MEI 2022

KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI

Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

		RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2023		Formulir RKA - SKPD 2.2.1		
Urusan Pemerintahan	: 1.06. 1.06	Sosial				
Organisasi/Unit Kerja	: 1.06. 1.06 01	Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan & Perlindungan Anak				
Program	: 1.06.05	Program Perlindungan dan Jaminan Sosial				
Kegiatan	: 1.06.05.2.02	Pengelolaan Data Fakir Miskin cakupan Daerah Kab/kota				
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.01	Pendataan Fakir Miskin cakupan Daerah Kab/kota				
Lokasi Kegiatan	: 11 Kecamatan					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Prosentase cakupan rata-rata pendataan fakir miskin			100%		
Masukan	Jumlah Dana			Rp	157,538,100	
Keluaran	Jumlah fakir miskin cakupan daerah kabupaten/kota yang didata			70 jiwa		
Hasil	Terlaksananya pendataan fakir miskin cakupan daerah kabupaten kota			70 jiwa		
Kelompok sasaran kegiatan : Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS)						
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp.)
1		2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 (3X5)
5 1	BELANJA OPERASI					157,538,100
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa					157,538,100
5 1 02	Belanja Barang					18,388,100
5 1 02 01 01	Belanja Bahan Pakai Habis					4,388,100
5 2 2 01 01	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4,388,100
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat Tulis Kantor					
	- Kertas F4		24	rim	60,000	1,440,000
	- Tinta Printer Warna Hitam 664		10	botol	110,000	1,100,000
	- Amplop		5	Dos	20,000	100,000
	- Binder Clip 155		5	dos	18,000	90,000
	- Cartridge Epson		2	Buah	794,550	1,589,100
	- Map Plastik Transparan Kancing		10	Buah	6,900	69,000
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14,000,000
	Belanja Makan dan Minum Rapat Bagi Operator DTKS					7,700,000
	- Belanja Makan dan Minum Rapat		220	kotak	25,000	5,500,000
	- Belanja Snack Rapat		220	kotak	10,000	2,200,000
	Belanja makan minum Sosialisasi DTKS dan PBI-JK					6,300,000
	- Belanja Makan dan Minum Rapat		180	kotak	25,000	4,500,000
	- Belanja Snack Rapat		180	kotak	10,000	1,800,000
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor					90,000,000
5 1 02 02 01 0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					90,000,000
	- Belanja Jasa Tenaga operator DTKS dan PBI		24	OB	1,000,000	24,000,000
	- Belanja Jasa Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan (TKSK)		132	OB	500,000	66,000,000
5 1 02 04	Belanja Perjalanan Dinas					49,150,000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					
5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					6,080,000
	- Eselon III/Gol.IV		10	ok	200,000	2,000,000
	- Eselon IV/Gol.III		12	ok	190,000	2,280,000
	- Staf/PTT		10	ok	180,000	1,800,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					43,070,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam provinsi					19,490,000
	- Eselon III/Gol.IV		2	ok	3,130,000	6,260,000
	- Eselon IV/Gol.III		3	ok	2,670,000	8,010,000
	- Staf/PTT		2	ok	2,610,000	5,220,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi					23,580,000
	- Eselon III/Gol.IV		1	ok	8,410,000	8,410,000
	- Eselon IV/Gol.III		1	ok	7,860,000	7,860,000
	- Staf/PTT		1	ok	7,310,000	7,310,000
Jumlah						157,538,100

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

 SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2023		Formulir RKA - SKPD 2.2.1			
Urusan Pemerintahan : 1.06. 1.06 Sosial					
Organisasi/Unit Kerja : 1.06. 1.06 01 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan & Perlindungan Anak					
Program : 6 Program Perlindungan dan Jaminan Sosial					
Kegiatan : 6.5.202. Pengelolaan Data Fakir Miskin cakupan Daerah Kab/kota					
Sub Kegiatan : 1.06.05.2.02.03 Fasilitasi Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga					
Lokasi Kegiatan : 11 Kecamatan					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Prosentase cakupan rata-rata pendataan fakir miskin		100%	
Masukan		Jumlah Dana		Rp 249,998,100	
Keluaran		Jumlah keluarga miskin yang memperoleh bantuan sosial PKH		9000 kk	
Hasil		Terlaksananya bantuan PKH		9000 kk	
Kelompok sasaran kegiatan : Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS)					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 (3X5)
5 1	BELANJA OPERASI				249,998,100
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				249,998,100
5 1 02	Belanja Barang				26,248,100
5 1 02 01 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4,048,100
5 1 2 01 01 0024	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4,048,100
	- Kertas F4	20	rim	60,000	1,200,000
	- Tinta Printer Warna Hitam	10	botol	110,000	1,100,000
	Binder Clip 155	5	dos	18,000	90,000
	Cartridge Canon	2	Buah	794,550	1,589,100
	Map Plastik Transparan Kancing	10	Buah	6,900	69,000
5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				9,600,000
	Belanja Cetak Dan Penggandaan				
	Fotokopi	32000	Lembar	300	9,600,000
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				12,600,000
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				12,600,000
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	360	Kotak	25,000	9,000,000
	- Belanja Snack Rapat	360	Kotak	10,000	3,600,000
5 1 02 02	Belanja Jasa				180,000,000
5 1 02 02 04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				180,000,000
5 1 02 02 04 0035	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				180,000,000
	Belanja Sewa Mobilitas Darat				
	- Biaya Transportasi Operator PKH (2 org X 12 Bulan)	24	OB	500,000	12,000,000
	- Biaya Transportasi Pendamping PKH (28 org X 12 Bulan)	336	OB	500,000	168,000,000
5 1 02 04	Belanja Perjalanan Dinas				43,750,000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				43,750,000
5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				43,750,000
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5,320,000
	- Eselon III/Gol.IV 1 org x 10 kali	8	ok	200,000	1,600,000
	- Eselon IV/Gol.III 2 org x 6 kali	12	ok	190,000	2,280,000
	- Staf/PTT 1 org x 10 kali	8	ok	180,000	1,440,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				38,430,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam provinsi				22,160,000
	- Eselon III/Gol.IV 1 org x 2 kali	2	ok	3,130,000	6,260,000
	- Eselon IV/Gol.III 1 org x 4 kali	4	ok	2,670,000	10,680,000
	- Staf/PTT 1 org x 3 kali	2	ok	2,610,000	5,220,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				16,270,000
	- Eselon III/Gol.IV 1 org x 1 kali	1	ok	8,410,000	8,410,000
	- Eselon IV/Gol.III 1 org x 1 kali	1	ok	7,860,000	7,860,000
Jumlah					249,998,100

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN STUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kabupaten Luwu Timur
Tahun Anggaran 2021

Formulir
DPPA - RINCIAN BELANJA
SKPD

Nomor DPA	:	DDPA/A.2/1.06.2.08.0.00.01.00/001/2021						
Urusan Pemerintahan	:	1 URUSAN PEMERINTAHANWAJIBYANGBERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan	:	1.06 URUSAN PEMERINTAHANBIDANG SOSIAL						
Program	:	1.06.05 PROGRAMPERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL						
Sasaran Program	:							
Capaian Program	:	(Indikator).		(Target).				
	:	Persentase PMKS yang mendapat Perlindungan dan Jaminan Sosial (%) 7.44%						
Kegiatan	:	1.06.05.2.02 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi	:	1.06.2.08.0.00.01.00 Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak						
Unit	:	1.06.2.08.0.00.01.00 Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak						
Alokasi Tahun 2020	:	Rp 0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021	:	Rp 574.236.475 (lima ratus tujuh puluh empat juta dua ratus tiga puluh enam ribu empat ratus tujuh puluh lima rupiah)						
Alokasi Tahun 2022	:	Rp 0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan								
Indikator	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Presentase PMKS yg mendapat Perlindungan dan Jaminan Sosial (%)					7,44 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp 555,537,325		
Keluaran	Persentase data Fakir Miskin yg tervalidasi					1 Dokumen		
Hasil	Terkelolanya data Fakir Miskin yg Valid					1 Dokumen		
Kelompok sasaran kegiatan : Masyarakat Luwu Timur								
Sub Kegiatan	:	1.06.05.2.02.01 Pendataan Fakir MiskinCakupan Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH						
Alokasi	:	Kab.Luwu Timur						
Keluaran Sub Kegiatan	:	(Indikator).		(Target).				
	:	Jumlah Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota yang didata 10798 Jiwa						
WaktuPelaksanaan	:	Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan	:							
Kode Rekening	Uraian	Tahun 2022					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp.)		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
5.1	Belanja Operasi					234,531,775	#REF!	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					234,531,775	#REF!	
5.1.02.01	Belanja Barang					234,531,775	#REF!	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5,411,775	#REF!	
	Belanja Alat Tulis Kantor					5,411,775	#REF!	
	Belanja Alat Tulis Kantor						#REF!	
	Amplop Spesifikasi :Ero 1023/80	4	Dos	20,700		82,800	#REF!	
	Blinder Clip 155	4	Dos	18,000		72,000	#REF!	
	Catridge Epson	2	Set	794,550		1,589,100	#REF!	
	Kertas Spesifikasi : Sinar Dunia Folio 70 Gram	25	Rim	59,685		1,492,125	#REF!	
	Map Spesifikasi :Odner Diploma	10	Buah	36,800		368,000	#REF!	
	Map Spesifikasi : Plastik Transparan Kancing	15	Buah	6,900		103,500	#REF!	
	Paper ClipSpesifikasi Joyco No.1	5	Dos	44,850		224,250	#REF!	
	Pulpen	4	Dos	40,000		160,000	#REF!	
	Tinta Printer Epson Tipe 684	12	Botol	110,000		1,320,000	#REF!	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					6,900,000	#REF!	
	Belanja Cetak Dan Penggandaan					6,900,000	#REF!	
	Belanja Penggandaan Spesifikasi Fotocopy	23000	Lembar	300		6,900,000	#REF!	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat					24,290,000	#REF!	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat					24,290,000	#REF!	
	Makan dan Minum Sosialisasi Teknis Bagi Operator/Pendata (DTKS)						#REF!	
	Beban Makanan dan Minuman Spesifikasi : Makanan	310	Kotak	25,000		7,750,000	#REF!	
	Beban Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	310	Kotak	10,000		3,100,000	#REF!	
	Rapat Di Kabupaten						#REF!	
	Beban Makanan dan Minuman Spesifikasi : Makanan	120	Kotak	25,000		3,000,000	#REF!	
	Beban Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	120	Kotak	10,000		1,200,000	#REF!	
	Sosialisasi DTKS, PBIJK,KIP di Kecamatan						#REF!	
	Beban Makanan dan Minuman Spesifikasi : Makanan	264	Kotak	25,000		6,600,000	#REF!	
	Beban Makanan dan Minuman Spesifikasi : Snack	264	Kotak	10,000		2,640,000	#REF!	
5.1.02.02	Belanja Jasa					129,600,000	#REF!	
5.1.02.02.01	Belanja Jas Kantor					129,600,000	#REF!	
5.1.02.02.01.0028	BelanjaJasa Tenaga Pelayanan Umum					129,600,000	#REF!	
	Belanja Jasa Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan					105,600,000	#REF!	
	Belanja Jasa Upah Kerja						#REF!	
	Jasa Upah Kerja Petugas Lapangan PSKS (TKSK)	132	OB	800,000		105,600,000	#REF!	
	Belanja Jasa Upah Kerja					24,000,000	#REF!	
	Upah Jasa Tenaga Operator DTKS dan PBI						#REF!	
	Upah Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi	24	OB	1,000,000		24,000,000	#REF!	
5.1.02.04	Belanja Perjanan Dinas					68,330,000	#REF!	
5.1.02.04.01	Belanja Perjanan Dinas Dalam Negeri					68,330,000	#REF!	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					68,330,000	#REF!	
	Belanja Perjanan Dinas Dalam Daerah					7,420,000	#REF!	
	Belanja Perjanan Dinas Dalam Daerah						#REF!	
	- Eselon III/ Gol. IV	13	Orang/Hari	200,000		2,600,000	#REF!	
	- Eselon IV/ Gol. III	14	Orang/Hari	190,000		2,660,000	#REF!	
	- Staf/ PTT	12	Orang/Hari	180,000		2,160,000	#REF!	
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah					30,570,000	#REF!	
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah						#REF!	
	- Eselon III/ Gol. IV	3	Org/Kt/Hari	3,130,000		9,390,000	#REF!	
	- Eselon IV/ Gol. III	5	Org/Kt/Hari	2,670,000		13,350,000	#REF!	
	- Staf/ PTT	3	Org/Kt/Hari	2,610,000		7,830,000	#REF!	
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah Luar Propinsi					30,340,000	#REF!	
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah Luar Propinsi						#REF!	
	- Eselon IV/ Gol. III	2	Org/Perjanaan	7,860,000		15,720,000	#REF!	
	- Staf/ PTT	2	Org/Perjanaan	7,310,000		14,620,000	#REF!	

5.2	Belanja Modal					63,500,000	#REF!
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					63,500,000	#REF!
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					63,500,000	#REF!
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					63,500,000	#REF!
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Lainnya					63,500,000	#REF!
	Pengadaan Komputer, Laptop dan Printer					63,500,000	#REF!
	Notebook					40,000,000	#REF!
	Layar 15.6" Full HD (1920×1080) 144Hzi, Processor : Intel® Core™ i7-9750H (2.6 GHz base frequency, up to 4.5 GHz, 12MB cache, 6 cores), Memory : 16GB DDR4 2666Mhz (2x8GB), Hard Drive : 1 TB HDD 7200RPM + 512GB SSD Nvme, Graphics : NVIDIA® GeForce® RTX2060 6GB	2	Unit	20,000,000		40,000,000	#REF!
	Printer					3,500,000	#REF!
	Printer (Peralatan Personal Komputer) Spesifikasi Epson	1	Unit	3,500,000		3,500,000	#REF!
	Scanner					20,000,000	#REF!
	50ppm/100ipm 2 sided colour scan speeds 50 sheet mixed batch document capacity from double-sided A4 paper to embossed plastic cards Achieve optimum performance with TWAIN, WIA, ICA, SANE drivers	1	Unit	20,000,000		20,000,000	#REF!
Jumlah Sub Anggaran Kegiatan		Jumlah Sub Anggaran Kegiatan			298,031,775	#REF!	
Sub Kegiatan : 1.06.05.2.02.03 Fasilitas Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga							
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH							
Alokasi : Kab.Luwu Timur							
(Indikator). (Target).							
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Keluarga Miskin yang di fasilitasi bantuan Kesejahteraan Sosial 7500 KK							
WaktuPelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember							
Keterangan :							
Kode Rekening	Uraian	Sesudah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp.)		
		Koefisien	Satuan	Harga			PPN
5.1	Belanja Operasi					257,505,550	#REF!
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					257,505,550	#REF!
5.1.02.01	Belanja Barang					257,505,550	#REF!
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis					28,165,550	#REF!
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2,065,550	#REF!
	Belanja Alat Tulis Kantor					2,065,550	#REF!
	Belanja Alat Tulis Kantor						#REF!
	Kertas Spesifikasi : Sinar Dunia Folio 70 Gram	30	Rim	59,685		1,790,550	#REF!
	Tinta/Toner Printer, Spesifikasi: Tinta Printer Black	5	Botol	55,000		275,000	#REF!
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					12,600,000	#REF!
	Belanja Cetak Dan Penggandaan					12,600,000	#REF!
	Belanja Cetak Dan Penggandaan						#REF!
	Belanja Pengadaan Spesifikasi : Fotokopi	42000	Lembar	300		12,600,000	#REF!
	Cetak Labelisasi KNP (Keluarga Penerima Manfaat), Spesifikasi		Lembar	10,000		-	#REF!
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat					13,500,000	#REF!
	Belanja Makanan Dan Minuman					13,500,000	#REF!
	Belanja Makanan Dan Minuman						#REF!
	Beban Makanan dan Minuman Spesifikasi : Makanan	540	Kotak	25,000		13,500,000	#REF!
5.1.02.02	Belanja Jasa					180,000,000	#REF!
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					180,000,000	#REF!
5.1.02.02.04.0035	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					180,000,000	#REF!
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					180,000,000	#REF!
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat						#REF!
	Biaya transportasi Operator PKH (28 X 12 Bulan), Spesifikasi	24	OB	500,000		12,000,000	#REF!
	Biaya transportasi Pendamping PKH (28 X 12 Bulan), Spesifikasi	336	OB	500,000		168,000,000	#REF!
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					49,340,000	#REF!
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					49,340,000	#REF!
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					49,340,000	#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					8,300,000	#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah						#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi: Eselon III/Gol. IV	10	Orang/Hari	200,000		2,000,000	#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi: Eselon IV/Gol. III	18	Orang/Hari	190,000		3,420,000	#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi: Gol. II/Gol.I/Upah Jasa/PTT	16	Orang/Hari	180,000		2,880,000	#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah dalam Provinsi					24,770,000	#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah dalam Provinsi						#REF!
	Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Eselon III/Gol. IV	2	Org/Ki/Hari	3,130,000		6,260,000	#REF!
	Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Eselon IV/ Gol. III	4	Org/Ki/Hari	2,670,000		10,680,000	#REF!
	Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Gol II/ Upah Jasa	3	Org/Ki/Hari	2,610,000		7,830,000	#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah Luar Propinsi					16,270,000	#REF!
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah Luar Propinsi					16,270,000	#REF!
	Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : Eselon IV/Gol. III	1	Org/Ki/Hari	7,860,000		7,860,000	Rp -
	Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : Eselon III/Gol. IV	1	Org/Ki/Hari	8,410,000		8,410,000	Rp -
Jumlah Sub Anggaran Kegiatan		Jumlah Sub Anggaran Kegiatan			257,505,550	#REF!	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan		Jumlah Total Anggaran Kegiatan			555,537,325	#REF!	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN STUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					Formulir	
Kabupaten Luwu Timur					DPPA - RINCIAN BELANJA	
Tahun Anggaran 2023					SKPD	

Nomor DPA		:				
Urusan Pemerintahan		:	1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan		:	1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL			
Program		:	1.06.05 PROGRAM PENANGANAN BENCANA			
Sasaran Program		:				
Capaian Program		:	(Indikator).		.(Target).	
		:	Persentase Korban Bencana yang tertangani (%)		100 %	
Kegiatan		:	1.06.06.2.01 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota			
Organisasi		:	1.06.2.08.0.00.01.00 Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Unit		:	1.06.2.08.0.00.01.00 Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Alokasi Tahun 2020		:	Rp 0 (nol rupiah)			
Alokasi Tahun 2021		:	Rp 212.388.340 (Dua Ratus Dua Belas Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Rupiah)			
Alokasi Tahun 2022		:	Rp 0 (nol rupiah)			

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Presentase Korban Bencana yang tertangani (%)					100%
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp 205,529,490
Keluaran	Presentase Korban Bencana yang tertangani (%)					100%
Hasil	Tertangani Korban Bencana					100%
Kelompok sasaran kegiatan : Masyarakat Luwu Timur						

Sub Kegiatan	:	1.06.06.2.01.01 Penyediaan Makanan				
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH				
Alokasi	:	Kab.Luwu Timur				
Keluaran Sub Kegiatan	:	(Indikator).	.(Target).			
	:	Jumlah Penyediaan Makanan Bagi Korban Bencana Alam dan Bencana Sosial 10798 Jiwa				
WaktuPelaksanaan	:	Mulai Januari sampai Desember				
Keterangan	:					

Kode Rekening	Uraian	Kebutuhan Tahun 2023				Jumlah (Rp.)
		Rincian Penghitungan				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	Belanja Operasi					205,529,490
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					205,529,490
5.1.02.01	Belanja Barang					205,529,490
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis					6,539,490
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2,534,490
	Belanja Alat Tulis Kantor					2,534,490
	Belanja Alat Tulis Kantor					
	Kertas F4	20	Rim	60,000		1,200,000
	Map Spesifikasi Folio	7	lbr	2,070		14,490
	Tinta Printer Spesifikasi Tinta Printer	12	Botol	110,000		1,320,000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					255,000
	Belanja Cetak Dan Penggandaan					255,000
	Belanja Penggandaan Spesifikasi Fotocopy	850	Lembar	300		255,000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat					3,750,000
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat					
	Beban Makanan dan Minuman Spesifikasi : Makanan	150	Kotak	25,000		3,750,000
5.1.02.02	Belanja Jasa					90,250,000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					90,250,000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					24,000,000
	Belanja Jasa Upah Kerja					24,000,000
	Belanja Jasa Upah Kerja					
	Tenaga Kontrak dengan Perjanjian Kerja (BOK) Spesifikasi : Satuan Upah Tenaga Kontrak dengan Perjanjian Kerja (BOK)	24	OB	1,000,000		24,000,000
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					
	Honorarium Non PNS Lainnya Sopir Sarana Kebencanaan	12	orang/Bulan	1,500,000		18,000,000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					48,250,000
5.1.02.02.04.0035	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					48,250,000
	Belanja Jasa Upah Kerja					36,250,000
	Belanja Jasa Upah Kerja TAGANA					
	Sewa Mobilitas/Transport Upah Jasa Tagana	145	Org/Hari	250,000		36,250,000
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					12,000,000
	Belanja Sewa Mobilitas Darat					
	Mobilisasi Bantuan Makassar - Malili	1	LS	12,000,000		12,000,000
5.1.02.04	Belanja Perjanan Dinas					29,180,000
5.1.02.04.01	Belanja Perjanan Dinas Dalam Negeri					29,180,000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					29,180,000
	Belanja Perjanan Dinas Dalam Daerah					7,020,000
	Belanja Perjanan Dinas Dalam Daerah					
	- Eselon III/Gol. IV	11	Orang/Hari	200,000		2,200,000
	- Eselon IV/Gol. III	14	Orang/Hari	190,000		2,660,000
	- Staf/ PTT	12	Orang/Hari	180,000		2,160,000
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah dalam Provinsi					22,160,000

	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah dalam Provinsi					
	- Eselon III/Gol. IV	2	Org/Kl/Hari	3,130,000		6,260,000
	- Eselon IV/Gol. III	4	Org/Kl/Hari	2,670,000		10,680,000
	- Staf/ PTT	2	Org/Kl/Hari	2,610,000		5,220,000
5.1.06	Belanja Bantuan Sosial					79,560,000
5.1.06.01	Belanja Bantuan Sosial Kepada Individu					79,560,000
5.1.06.01.02	Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan Kepada Individu					79,560,000
5.1.06.01.02.0001	Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan Kepada Individu					79,560,000
	Belanja Bahan Pangan dan Alat Dapur					79,560,000
	Belanja Bahan Pangan dan Alat Dapur					
	Beras spesifikasi : 10 Kg	80	Karung	120,000		9,600,000
	Dandang Spesifikasi	40	Buah	70,000		2,800,000
	Gula Pasir Spesifikasi : 1 Kg	160	Bungkus	19,000		3,040,000
	Kompore Gas + Regulator Spesifikasi :	40	Set	540,000		21,600,000
	Kopi Spesifikasi	80	Bungkus	22,000		1,760,000
	Mie Instant Spesifikasi :	200	Dus	98,000		19,600,000
	Minyak Goreng Spesifikasi : 2 Liter	40	Bungkus	30,000		1,200,000
	Panci Air Spesifikasi	40	Buah	35,000		1,400,000
	Sendok Kayu Spesifikasi :	40	Buah	9,000		360,000
	Sendok Nasi Spesifikasi	40	Buah	9,000		360,000
	Susu Kental Spesifikasi	120	Buah	12,000		1,440,000
	Tabung Gas Spesifikasi	40	Buah	200,000		8,000,000
	Te Celup Spesifikasi	80	Dus	7,500		600,000
	Teko Bebek Spesifikasi	40	Buah	80,000		3,200,000
	Tempat Nasi Spesifikasi	40	Buah	45,000		1,800,000
	Wajan Spesifikasi	40	Buah	70,000		2,800,000
Jumlah Sub Anggaran Kegiatan		Jumlah Sub Anggaran Kegiatan			205,529,490	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan		Jumlah Total Anggaran Kegiatan			205,529,490	

		RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2023		Formulir RKA - SKPD 2.2.1		
Urusan Pemerintahan		: 1 06	Sosial			
Organisasi/Unit Kerja		: 1 06 01	Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Program		: 1 06 07	Pengelolaan Taman Makam Pahlawan			
Kegiatan		: 1 06 07 2 01	Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Nasional Kab/Kota			
Sub Kegiatan		: 1 06 07 2 01 02	Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Nasional Kab/Kota			
Lokasi Kegiatan		: Malili, Mangkutana dan Wotu				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program		Jumlah Pemeliharaan TMP			3 Unit Lokasi	
Masukan		Jumlah Dana			Rp 119,880,000	
Keluaran		Jumlah pemeliharaan Taman Makam Pahlawan			3 TMP	
Hasil		Terlaksananya pemeliharaan Taman Makam Pahlawan			3 TMP	
Kelompok sasaran kegiatan : Taman Makam Pahlawan						
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian		Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp.)
1	2		Volume	Satuan	Harga Satuan	6 (3X5)
5 1	Belanja Operasi					119,880,000
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa					119,880,000
5 1 02 01	Belanja Barang					119,880,000
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis					19,000,000
5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak					5,000,000
	Cetak Spanduk 3x7		1	Buah	1,500,000.00	1,500,000
	Cetak Undangan		400	Lembar	5,000.00	2,000,000
	Cetak Spanduk 1x3		2	Buah	300,000.00	600,000
	Cetak Spanduk Ukuran 4x5		2	Buah	450,000.00	900,000
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makan dan Minum Rapat					14,000,000
	belanja makan minum rapat		400	Kotak	25,000.00	10,000,000
	belanja snack rapat		400	Kotak	10,000.00	4,000,000
5 1 02 02	Belanja Jasa					41,000,000
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor					
5 1 02 02 01 0028	Belanja Jasa Upah Kerja					36,000,000
	- Petugas TMP (3 org x 12 Bulan)		36	ob	1,000,000.00	36,000,000
5 1 02 02 04	Belanja Sewa Peralatan Mesin					
5 1 02 02 04 0137	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya					5,000,000
	Sewa Sound System		2	set	2,500,000.00	5,000,000
5 1 02 03	Belanja Pemeliharaan					28,740,000
5 1 02 03 01	Belanja Pemeliharaan Tanah					28,740,000
	- Belanja Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Malili		1	paket		13,500,000
	- Belanja Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Mangkutana		1	paket		8,000,000
	- Belanja Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Wotu		1	paket		7,240,000
5 1 02 04	Belanja Perjalanan dinas					1,140,000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					-
	- Eselon IV/Gol III		6	ok	190,000	1,140,000
5 1 06	Belanja Bantuan Sosial					
5 1 06 01	Belanja Bantuan Sosial Kepada Individu					30,000,000
5 1 06 01 01	Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan Kepada Individu					
	Janda Veteran (belanja bantuan sosial uang)		15		2,000,000	30,000,000
Jumlah						119,880,000

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

		RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2022							
Urusan Pemerintahan		: 2.02.1.06		Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Organisasi		: 2.02.1.06.01		Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Program		: 2.02.1.06.01.03		Program Pelembagaan Pengarusutamaan Gender pada Lembaga Pemerintah Kwenangan Kab/Kota			
Kegiatan		: 2.02.1.06.01.03.08		Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan PUG Keewenangan Kab/Kota			
Lokasi Kegiatan		: Kabupaten Luwu Timur					
Jumlah Tahunan n -1		:					
Jumlah Tahunan n		: Rp		104,280,717			
Jumlah Tahunan n + 1		:					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN		
CAPAIAN PROGRAM		Prosentase Peran serta perempuan di lembaga pemerintah			70%		
		Prosentase Peran serta perempuan di lembaga swasta			17%		
MASUKAN		Jumlah Dana			Rp 104,280,717		
KELUARAN		Jumlah SKPD yang mengimplementasikan prasyarat Pengarusutamaan Gender			39 SKPD		
HASIL		Penguatan pengarusutamaan Gender dan Anak			39 SKPD		
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD Lingkup Kab.Luwu Timur							
RINCIAN RENCANA KERJA ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Penghitungan			JUMLAH (Rp) (Rp)
				Volum	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6=3x5
5		Belanja					104,280,717
5 2		Belanja Langsung					104,280,717
5 2 2		Belanja Barang dan Jasa					104,280,717
5 2 2 01		Belanja Bahan Habis Pakai					2,935,717
5 2 02 01 01		Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					2,935,717
		Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					2,935,717
		- Kertas HVS Folio		15	rim	60,000	900,000
		- Map Ordner		2	Buah	35,000	70,000
		- Tinta Toner/Printer		16	Botol	55,000	880,000
		- Map Snelhecter Plastik		18	Buah	7,000	126,000
		- Map Biasa		12	Buah	2,070	24,840
		- Pulpen Balliner		4	Buah	15,000	60,000
		- Hekter Kecil		2	Buah	18,000	36,000
		- Isi Hekter Kecil		2	Dos	3,000	6,000
		- Lakban		2	Buah	15,000	30,000
		- Amplop		4	Dos	21,563	86,252
		- Spidol		5	buah	12,420	62,100
		- File Box		3	Buah	20,125	60,375
		- Binder Clip (Double Clip)		3	Dos	8,050	24,150
		- Catridge Printer		2	Buah	285,000	570,000
5 2 2 03		Belanja Jasa Kantor					36,000,000
5 2 02 06 01		Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber					36,000,000
		- Narasumber Propinsi 1 org x 6 jam x 4 hari		24	org/jam	1,000,000	24,000,000
		Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					12,000,000
		- Belanja Jasa Administrasi		12	bln	1,000,000	12,000,000
5 2 2 06		Belanja Cetak dan Penggandaan					7,500,000
5 2 02 06 01		Belanja Cetak					3,000,000
		- Cetak Leaflet		300	exp	10,000	3,000,000
5 2 02 06 02		Belanja Penggandaan					4,500,000
		-Penggandaan Dokumen		10,000	lbr	300	3,000,000
		- Penggandaan Materi		5,000	lbr	300	1,500,000
5 2 2 07		Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					1,400,000
5 2 02 07 01		Belanja Sewa Hotel/Penginapan					1,400,000
		- Narasumber Propinsi 1 org x 4 hari		4	kmr/hr	350,000	1,400,000
5 2 02 11		Belanja Makanan dan Minuman					11,100,000
5 2 02 11 02		Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8,400,000
		- Makan Minum 60 org x 4 kali		240	kotak	25,000	6,000,000
		- Snack 60 org x 4 kali		240	kotak	10,000	2,400,000
5 2 02 11 02		Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan					2,700,000
		- Makan Minum 15 org x 4 kali		60	kotak	25,000	1,500,000
		- Snack 15 org x 8 kali		120	kotak	10,000	1,200,000
5 2 02 15		Belanja Perjalanan Dinas					45,345,000
5 2 02 15 02		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Propinsi					5,900,000
		- Eselon III/Gol.IV		10	ok	220,000	2,200,000
		- Eselon IV/Gol.III		10	ok	190,000	1,900,000
		- Staf		10		180,000	1,800,000
5 2 02 15 02		Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi					23,175,000
		- Eselon III/Gol.IV 1 org x 3 kali		3	ok	3,815,000	11,445,000
		- Eselon IV/Gol.III 1 org x 3 kali		3	ok	3,040,000	9,120,000
		- Staf 1 org x 1 kali		1	ok	2,610,000	2,610,000
5 2 02 15 02		Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi					16,270,000
		- Eselon III/Gol.IV 1 org x 1 kali		1	ok	8,410,000	8,410,000
		- Eselon IV/Gol.III 1 org x 1 kali		1	ok	7,860,000	7,860,000
							104,280,717

Malili, Juni 2021
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

	RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA- SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2022					
Urusan Pemerintahan	:	2	Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak		
Organisasi	:	1.06.2.08.0.00.01.0000	Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak		
Program	:	2.08.02	Program Pengarusutamaan Gender dan Pemberdayaan Perempuan		
Kegiatan	:	2.08.02.2.01	Pelembagaan Pengarusutamaan Gender (PUG) pada Lembaga Pemerintah Kewenangan Kab/Kota		
Sub Kegiatan	:	2.08.02.2.01.02	Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan PUG Keewenangan Kab/Kota		
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Luwu Timur			
Jumlah Tahunan n -1	:				
Jumlah Tahunan n	:	Rp	82,260,717		
Jumlah Tahunan n + 1	:				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR	Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN	
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Peran serta perempuan di lembaga pemerintah			70%	
	Prosentase Peran serta perempuan di lembaga swasta			17%	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp 82,260,717	
KELUARAN	Jumlah SKPD yang mengimplementasikan prasyarat Pengarusutamaan Gender			39 SKPD	
HASIL	Penguatan pengarusutamaan Gender dan Anak			39 SKPD	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD Lingkup Kab.Luwu Timur					
RINCIAN RENCANA KERJA ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			JUMLAH (Rp)
		Volum	Satuan	Harga Satuan	(Rp)
1	2	3	4	5	6=3x5
5 1	Belanja Operasi				82,260,717
5 1 02	Belanja Langsung dan Jasa				82,260,717
5 1 02 01	Belanja Barang				82,260,717
5 1 02 01 01	Belanja Bahan Habis Pakai				2,415,717
5 1 02 01 01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2,415,717
	[x] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				2,415,717
	[-] Belanja Pakai Habis				
	- Kertas HVS Folio	10	rim	60,000	600,000
	- Map Ordner	2	Buah	35,000	70,000
	- Tinta toner/Printer	12	Botol	55,000	660,000
	- Map Snelhecter Plastik	18	Buah	7,000	126,000
	- Map Biasa	12	Buah	2,070	24,840
	- Pulpen Balliner	4	Buah	15,000	60,000
	- Hekter Kecil	2	Buah	18,000	36,000
	- Isi Hekter Kecil	2	Dos	3,000	6,000
	- Lakban	2	Buah	15,000	30,000
	- Amplop	4	Dos	21,563	86,252
	- Spidol	5	buah	12,420	62,100
	- File Box	3	Buah	20,125	60,375
	- Binder Clip	3	Dos	8,050	24,150
	- Catridge Printer	2	Buah	285,000	570,000
5 1 02 02	Belanja Jasa				24,000,000
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				
5 1 02 02 01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				24,000,000
	[x] Belanja Jasa Kantor				
	[-] Belanja Jasa Narasumber Provinsi				
	- Narasumber Propinsi 1 org x 6 jam x 4 hari	14	org/jam	1,000,000	14,000,000
5 1 02 01 01.0026	BelanjaAlat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6,000,000
	[x] Belanja Cetak dan Penggandaan				
	[-] Belanja Cetak				
	- Cetak Leaflet	300	exp	10,000	3,000,000
	[-] Belanja Penggandaan				
	-Penggandaan Dokumen	10,000	lbr	300	3,000,000
5 1 02 01 01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8,400,000
	[x] Belanja Makanan dan Minuman				
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8,400,000
	- Makan Minum 60 org x 4 kali	240	kotak	25,000	6,000,000
	- Snack 60 org x 4 kali	240	kotak	10,000	2,400,000
5 1 02 02 01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				12,000,000
	[x] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				12,000,000
	[-] Belanja jasa Tenaga Administrasi				
	- jasa Tenaga Administrasi				12,000,000
5 1 02 04	Belanja Perjalanan Dinas				23,175,000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				23,175,000
5 1 02 04 01.0001	Belanja Perjalanan dinas Biasa				23,175,000
	[x] Belanja Perjalanan Biasa				
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				
	- Eselon III	3	ok	3,815,000	11,445,000
	- Eselon IV	3	ok	3,040,000	9,120,000
	- Staf	1	ok	2,610,000	2,610,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				
	- Eselon III 1 org x 1 kali	1	ok	8,410,000	8,410,000
	- Eselon IV 1 org x 1 kali	1	ok	7,860,000	7,860,000
					82,260,717

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

	RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023					RKA-SKPD 2.2.1
Urusan Pemerintal : 2.02.1.06		Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Organisasi : 2.02.1.06.01		Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Program : 2.02.1.06.01.03		Program Pelembagaan Pengarusutamaan Gender pada Lembaga Pemerintah Kwenangan Kab/Kota			
Kegiatan : 2.02.1.06.01.03.08		Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan PUG Keewenangan Kab/Kota			
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur					
Jumlah Tahunan n :					
Jumlah Tahunan n : Rp 82,260,717					
Jumlah Tahunan n :					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR	Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN	
CAPAIAN PROGRA	Prosentase Peran serta perempuan di lembaga pemerintah			70%	
MASUKAN	Prosentase Peran serta perempuan di lembaga swasta			17%	
KELUARAN	Jumlah Dana			Rp 82,260,717	
HASIL	Jumlah SKPD yang mengimplementasikan prasyarat Pengarusutamaan Gender			39 SKPD	
	Penguatan pengarusutamaan Gender dan Anak			39 SKPD	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD Lingkup Kab.Luwu Timur					
RINCIAN RENCANA KERJA ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			JUMLAH (Rp)
		Volum	Satuan	Harga Satuan	(Rp)
1	2	3	4	5	6=3x5
5	Belanja				82,260,717
5 2	Belanja Langsung				82,260,717
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				82,260,717
5 2 2 01	Belanja Bahan Habis Pakai				2,415,717
5 2 02 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				2,415,717
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				2,415,717
	- Kertas HVS Folio	10	rim	60,000	600,000
	- Map Ordner	2	Buah	35,000	70,000
	- Tinta Toner/Printer	12	Botol	55,000	660,000
	- Map Snelhecter Plastik	18	Buah	7,000	126,000
	- Map Biasa	12	Buah	2,070	24,840
	- Pulpen Balliner	4	Buah	15,000	60,000
	- Hekter Kecil	2	Buah	18,000	36,000
	- Isi Hekter Kecil	2	Dos	3,000	6,000
	- Lakban	2	Buah	15,000	30,000
	- Amplop	4	Dos	21,563	86,252
	- Spidol	5	buah	12,420	62,100
	- File Box	3	Buah	20,125	60,375
	- Binder Clip (Double Clip)	3	Dos	8,050	24,150
	- Catridge Printer	2	Buah	285,000	570,000
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				26,000,000
5 2 02 06 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				26,000,000
	- Narasumber Propinsi 1 org x 6 jam x 4 hari	14	org/jam	1,000,000	14,000,000
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				12,000,000
	- Belanja Jasa Administrasi	12	bln	1,000,000	12,000,000
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6,000,000
5 2 02 06 01	Belanja Cetak				3,000,000
	- Cetak Leaflet	300	exp	10,000	3,000,000
5 2 02 06 02	Belanja Penggandaan				3,000,000
	-Penggandaan Dokumen	10,000	lbr	300	3,000,000
	- Penggandaan Materi	5,000	lbr	-	-
5 2 2 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				-
5 2 02 07 01	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				-
	- Narasumber Propinsi 1 org x 4 hari	4	kmr/hr	-	-
5 2 02 11	Belanja Makanan dan Minuman				8,400,000
5 2 02 11 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8,400,000
	- Makan Minum 60 org x 4 kali	240	kotak	25,000	6,000,000
	- Snack 60 org x 4 kali	240	kotak	10,000	2,400,000
5 2 02 11 02	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				-
	- Makan Minum 15 org x 4 kali	60	kotak	-	-
	- Snack 15 org x 8 kali	120	kotak	-	-

5	2	02	15		Belanja Perjalanan Dinas					39,445,000
5	2	02	15	02	Propinsi					-
					- Eselon III/Gol.IV	10	ok	-		-
					- Eselon IV/Gol.III	10	ok	-		-
					-Staf	10		-		-
5	2	02	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi					23,175,000
					- Eselon III/Gol.IV 1 org x 3 kali	3	ok	3,815,000		11,445,000
					- Eselon IV/Gol.III 1 org x 3 kali	3	ok	3,040,000		9,120,000
					- Staf 1 org x 1 kali	1	ok	2,610,000		2,610,000
5	2	02	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi					16,270,000
					- Eselon III/Gol.IV 1 org x 1 kali	1	ok	8,410,000		8,410,000
					- Eselon IV/Gol.III 1 org x 1 kali	1	ok	7,860,000		7,860,000
										82,260,717

Malili, MEI 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

	RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA- SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2022					
Urusan Pemerintahan	: 2.02.1.06	Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Organisasi	: 2.02.1.06.01	Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Program	: 2.02.1.06.01.03	Program Pelembagaan Pengarusutamaan Gender pada Lembaga Pemerintah Kewenangan Kab/Kota			
Kegiatan	: 2.02.1.06.01.03.08	Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan PUG Keewenangan Kab/Kota			
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Luwu Timur				
Jumlah Tahunan n -1	:				
Jumlah Tahunan n	: Rp	99,900,000			
Jumlah Tahunan n + 1	:				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR	Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN	
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Peran serta perempuan di lembaga pemerintah			70%	
MASUKAN	Prosentase Peran serta perempuan di lembaga swasta			17%	
	Jumlah Dana			Rp 99,900,000	
KELUARAN	Jumlah SKPD yang mengimplementasikan prasyarat Pengarusutamaan Gender			39 SKPD	
HASIL	Penguatan pengarusutamaan Gender dan Anak			39 SKPD	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD Lingkup Kab.Luwu Timur					
RINCIAN RENCANA KERJA ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			JUMLAH (Rp)
1	2	Volum	Satuan	Harga Satuan	(Rp)
		3	4	5	6=3x5
5	Belanja				99,900,000
5 2	Belanja Langsung				99,900,000
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				99,900,000
5 2 2 01	Belanja Bahan Habis Pakai				3,015,000
5 2 02 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				3,015,000
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				3,015,000
	- Kertas HVS Folio	15	rim	60,000	900,000
	- Map Ordner	3	Buah	30,000	90,000
	- Tinta Printer	16	Botol	55,000	880,000
	- Map Snelhecter Plastik	18	Buah	7,500	135,000
	- Map Biasa	12	Buah	2,000	24,000
	- Pulpen Balliner	4	Buah	17,500	70,000
	- Hekter Kecil	2	Buah	18,000	36,000
	- Isi Hekter Kecil	2	Dos	3,000	6,000
	- Lakban	2	Buah	15,000	30,000
	- Amplop	4	Dos	25,000	100,000
	- Spidol	5	buah	12,000	60,000
	- File Box	3	Buah	20,000	60,000
	- Binder Clip	3	Dos	8,000	24,000
	- Catridge Printer	2	Buah	300,000	600,000
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				36,000,000
5 2 02 06 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				36,000,000
	- Narasumber Propinsi 1 org x 6 jam x 4 hari	24	org/jam	1,000,000	24,000,000
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				12,000,000
	- Belanja Jasa Administrasi	12	bln	1,000,000	12,000,000
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7,500,000
5 2 02 06 01	Belanja Cetak				3,000,000
	- Cetak Leaflet	300	exp	10,000	3,000,000
5 2 02 06 02	Belanja Penggandaan				4,500,000
	-Penggandaan Dokumen	10,000	lbr	300	3,000,000
	- Penggandaan Materi	5,000	lbr	300	1,500,000
5 2 2 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1,400,000
5 2 02 07 01	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				1,400,000
	- Narasumber Propinsi 1 org x 4 hari	4	kmr/hr	350,000	1,400,000
5 2 02 11	Belanja Makanan dan Minuman				11,100,000
5 2 02 11 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8,400,000
	- Makan Minum 60 org x 4 kali	240	kotak	25,000	6,000,000
	- Snack 60 org x 4 kali	240	kotak	10,000	2,400,000
5 2 02 11 02	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				2,700,000
	- Makan Minum 15 org x 4 kali	60	kotak	25,000	1,500,000
	- Snack 15 org x 8 kali	120	kotak	10,000	1,200,000

5	2	02	15	Belanja Perjalanan Dinas					40,885,000
5	2	02	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Propinsi				6,800,000
				- Eselon III	10	ok	280,000		2,800,000
				- Eselon IV	10	ok	220,000		2,200,000
				- Staf	10		180,000		1,800,000
5	2	02	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				23,205,000
				- Eselon III1 org x 3 kali	3	ok	3,815,000		11,445,000
				- Eselon IV1 org x 3 kali	3	ok	3,040,000		9,120,000
				- Staf1 org x 1 kali	1	ok	2,640,000		2,640,000
5	2	02	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				17,680,000
				- Eselon III1 org x 1 kali	1	ok	9,190,000		9,190,000
				- Eselon IV1 org x 1 kali	1	ok	8,490,000		8,490,000
									99,900,000

Malili, Juni 2021
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

	RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA- SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023						
Urusan Pemerintah: 2		Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak				
Organisasi : 1.06.2.08.0.00.01.0000		Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak				
Program : 2.08.02		Program Peningkatan Peran serta dan Kesetaraan Gender dalam Pembangunan				
Kegiatan : 2.08.02.2.02		Pemberdayaan Perempuan Bidang Politik, Hukum, Sosial dan ekonomi pada Organisasi Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota				
sub Kegiatan : 2.08.02.2.02.02		Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Perempuan di Bidang Politik, Hukum, Sosial dan ekonomi				
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur						
Jumlah Tahunan n - : Jumlah Tahunan n : Rp 19,881,053 Jumlah Tahunan n + :						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR	Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN		
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase perempuan dilembaga Pemerintah			15%		
	Prosentase perempuan di lembaga swasta			5%		
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp 19,881,053		
KELUARAN	Jumlah unit Dharma Wanita yang diberikan pembinaan			39 Kelompok		
HASIL	Terlaksananya pembinaan Dharma Wanita			39 Kelompok		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dharma Wanita						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	
1	2	3	4	5	6=3x5	
5	Belanja				19,881,053	
5 2	Belanja Langsung				19,881,053	
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				19,881,053	
5 2 2 01	Belanja Bahan Habis Pakai					
5 2 02 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				2,291,053	
	[x] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				2,291,053	
	[-] Belanja Pakai Habis					
	- Kertas HVS	5	rim	60,000	300,000	
	- Amplop	1	dos	21,563	21,563	
	-Tinta Printer	4	botol	55,000	220,000	
	- Map Snelhecter Plastik	22	buah	7,000	154,000	
	- Map Ordner	2	buah	35,000	70,000	
	- Binder Clip (Double Clip)	2	dos	8,000	16,000	
	- Map biasa	7	Buah	2,070	14,490	
	- Pulpen Balliner	3	buah	15,000	45,000	
	- Note Book	50	Buah	25,000	1,250,000	
	- pulpen	50	Buah	4,000	200,000	
5 1 02 02	Belanja Jasa				6,250,000	
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				6,250,000	
5 1 02 02 01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				6,250,000	
	[x] Belanja Jasa Kantor					
	[-] Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber					
	- Narasumber Provinsi 1 Org x 4 Jam x 1 Hari	4	ok	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Kabupaten 1 org x 3 jam x 1 Hari	3	ok	750,000	2,250,000	
5 1 02 01 01.0026	BelanjaAlat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				700,000	
	[x] Belanja Cetak dan Penggandaan				400,000	
	[-] Belanja Cetak					
	- Spanduk	1	bh	400,000	400,000	
	[-] Belanja Penggandaan Sekretariat				300,000	
	- Sekretariat	1,000	lbr	300	300,000	
5 1 02 02 05	Bangunan				350,000	
5 1 02 02 05.0043	Belanja Sewa Hotel				350,000	
	[x] Belanja Sewa Rumah/Gedung/Parkir				350,000	
	[-] Belanja Sewa Penginapan Hotel					
	- Narasumber Provinsi	1	hr	350,000	350,000	
5 1 02 01 01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2,250,000	

	[x] Belanja Makanan dan Minuman				2,250,000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
	- Makan dan Minum : 50 Orang x 1 Kali	50	Kotak	25,000	1,250,000
	- Snack : 50 Orang x 2 Kali	100	Kotak	10,000	1,000,000
5 1 02 02 04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				5,000,000
5 1 02 02 04.0035	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				5,000,000
	[x] Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				5,000,000
	[-] Belanja Sewa Sarana				
	- Biaya Transportasi Peserta	50	oh	100,000	5,000,000
5 1 02 04	Belanja Perjalanan Dinas				3,040,000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3,040,000
5 1 02 04 01.0001	Belanja Perjalanan dinas Biasa				3,040,000
	[x] Belanja Perjalanan Biasa				3,040,000
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				
	- Eselon IVGol.III	1	OK	3,040,000	3,040,000
					19,881,053

Malili, 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

	RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023					
Urusan Pemerintahan : 2.02.1.06		Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Organisasi : 2.02.1.06.01		Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Program : 2.02.1.06.01.03		Program Peningkatan Peran serta dan Kesetaraan Gender dalam Pembangunan			
Kegiatan : 2.02.1.06.01.03.10		Fasilitasi Upaya Pembinaan Terhadap Perempuan			
sub Kegiatan : 2.08.02.2.02.02		Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Peningkatan Partisipasi Perempuan, Politik, Hukum, Sosial dan Ekonomi			
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur					
Jumlah Tahunan n -1 :					
Jumlah Tahunan n : Rp 71,327,350					
Jumlah Tahunan n + 1 :					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR	Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN	
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase perempuan dilembaga Pemerintah			15%	
	Prosentase perempuan di lembaga swasta			5%	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp 71,327,350	
KELUARAN	Jumlah unit Dharma Wanita yang diberikan pembinaan			39 Kelompok	
HASIL	Terlaksananya pembinaan Dharma Wanita			39 Kelompok	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dharma Wanita					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			JUMLAH (Rp) (Rp) 6=3x5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
5	Belanja				71,327,350
5 2	Belanja Langsung				71,327,350
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				71,327,350
5 2 2 01	Belanja Bahan Habis Pakai				804,350
5 2 02 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				804,350
	[x]Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				804,350
	[-]Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				
	- Kertas HVS	4	rim	60,000	240,000
	- Amplop	3	dos	20,000	60,000
	- Map Biasa	5	buah	2,070	10,350
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Hari Ibu				
	- Kertas HVS	4	rim	62,000	248,000
	- Amplop	4	dos	21,000	84,000
	-Ballpoint Faster	4	dos	23,000	92,000
	-map Biasa	2	Pak	35,000	70,000
5 1 02 02	Belanja Jasa				2,500,000
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				2,500,000
5 1 02 02 01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,				2,500,000
	[x] Belanja Jasa Kantor				
	[-] Belanja Jasa Tenaga				
	- Fasilitator Kegiatan Pelatihan	5	ok	500,000	2,500,000
5 1 02 02 01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan				2,700,000
	[x] Belanja Jasa Juri				2,700,000
	[-] Belanja Juri Lomba Dalam Rangka				
	- Juri Lomba	9	OJ	300,000	2,700,000
5 1 02 05	diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				8,700,000
5 1 02 05 01	Belanja Uang yang diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Ketiga/Pihak				8,700,000

5	1	02	05	01.000	Belanja Hadiah yang Bersiat Perlombaan				8,700,000
					[x] Belanja Bahan perlombaan/Plakat				8,700,000
					[-] Belanja Bahan perlombaan/Plakat				
					- Trophy Akrilic/Piala	6	Set	450,000	2,700,000
					[-] Belanja Bahan perlombaan/Plakat				
					- Uang Hadiah lomba-Lomba Kegiatan PKK	1	Paket	6,000,000	6,000,000
5	1	02	02	01.000	Honorarium Rohaniawan				3,300,000
					[x] Belanja Jasa Kantor				3,300,000
					[-] Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber				
					- Penceramah Pengajian Rutin	11	ok	300,000	3,300,000
5	1	02	01	01.002	BelanjaAlat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2,388,000
					[x] Belanja Cetak dan Penggandaan				2,388,000
					[-] Belanja Cetak				
					- Spanduk	3	bh	300,000	900,000
					[-] Belanja Penggandaan Sekretariat				
					- Sekretariat	330	lbr	300	99,000
					[x] Belanja Cetak dan Penggandaan Hari Ibu				
					[-] Belanja Cetak				
					- Barang Cetak (Baliho) : 2,5 x 6 Meter	15	buah	50,000	750,000
					- Barang Cetak (Spanduk)	1		300,000	300,000
					[-] Belanja Penggandaan Hari Ibu				
					- Foto kopi	1,130	lbr	300	339,000
5	1	02	01	01.005	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				32,000,000
					[x] Belanja Makanan dan Minuman				32,000,000
					[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
					- Makan dan Minum : 50 Orang x 4 Kali	200	Kotak	25,000	5,000,000
					- Snack : 50 Orang x 4 Kali	200	Kotak	10,000	2,000,000
					[x] Belanja Makanan dan Minuman kegiatan				
					[-] Belanja Makanan dan				
					- Makan : 50 org x 2 kali	100	kotak	25,000	2,500,000
					-Snack : 50 org x 2 kali	100	kotak	10,000	1,000,000
					[-] Belanja Makanan dan Minuman kegiatan				
					- Makan : 50 org x 2 kali	100	kotak	25,000	2,500,000
					-Snack : 50 org x 2 kali	100	kotak	10,000	1,000,000
					[-] Belanja Makanan dan Minuman				
					- Makan : 30 org x 11 kali	300	kotak	25,000	7,500,000
					[-] Belanja Makanan dan Minuman kegiatan				
					- Makan	300	kotak	35,000	10,500,000
5	1	02	02	04.013	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya				2,000,000
					[x] Belanja Sewa Sound System				
					- sound System	1	paket	2,000,000	2,000,000
5	1	02	04		Belanja Perjalanan Dinas				16,935,000
5	1	02	04	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				16,935,000
5	1	02	04	01.000	Belanja Perjalanan dinas Biasa				16,935,000
					[x] Belanja Perjalanan				16,935,000
					[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam				
					- Transportasi Ketua DWP : 1 org x 10 kali	10	OK	220,000	2,200,000
					- Transportasi Anggota DWP : 2 org x 5 kali	30	OK	190,000	5,700,000
					[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				
					- Transportasi Ketua DWP : 1 org x 1 kali	1	OK	3,815,000	3,815,000
					- Transportasi Anggota DWP : 1 org x 1 kali	2	OK	2,610,000	5,220,000
									71,327,350

Malili, 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

	RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA- SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023					
Urusan Pemerintah : 2.02.1.06		Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Organisasi : 2.02.1.06.01		Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Program : 2.02.1.06.01.03		Program Peningkatan Peran serta dan Kesetaraan Gender dalam Pembangunan			
Kegiatan : 2.02.1.06.01.03.10		Fasilitasi Upaya Pembinaan Terhadap Perempuan			
sub Kegiatan : 2.08.02.2.02.02		Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Peningkatan Partisipasi Perempuan, Politik,Hukum, Sosial dan Ekonomi			
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur					
Jumlah Tahunan n : Jumlah Tahunan n : Rp 44,994,000 Jumlah Tahunan n :					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR	Tolok Ukur Kinerja				TARGET KEGIATAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase perempuan dilembaga Pemerintah				15%
MASUKAN	Prosentase perempuan di lembaga swasta				5%
KELUARAN	Jumlah Dana				Rp 44,994,000
HASIL	Jumlah unit Dharma Wanita yang diberikan pembinaan				39 Kelompok
	Terlaksananya pembinaan Dharma Wanita				39 Kelompok
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dharma Wanita					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			JUMLAH (Rp) (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=3x5
5	Belanja				44,994,000
5 2	Belanja Langsung				44,994,000
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				44,994,000
5 2 2 01	Belanja Bahan Habis Pakai				260,000
5 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				260,000
	[x]Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				260,000
	[-]Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				
	- Kertas HVS	4	rim	60,000	240,000
	- Amplop	1	dos	20,000	20,000
5 1 02 02	Belanja Jasa				2,000,000
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				2,000,000
5 1 02 02 01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				2,000,000
	[x] Belanja Jasa Kantor				
	[-] Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber				
	- Fasilitator Kegiatan Pelatihan	4	ok	500,000	2,000,000
5 1 02 02 01.0007	Honorarium Rohaniawan				3,300,000
	[x] Belanja Jasa Kantor				3,300,000
	[-] Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber				
	- Penceramah Pengajian Rutin	11	ok	300,000	3,300,000
5 1 02 01 01.0026	BelanjaAlat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				999,000
	[x] Belanja Cetak dan Penggandaan				999,000
	[-] Belanja Cetak				
	- Spanduk	3	bh	300,000	900,000
	[-] Belanja Penggandaan Sekretariat				
	- Sekretariat	330	lbr	300	99,000
5 1 02 01 01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				21,500,000
	[x] Belanja Makanan dan Minuman				21,500,000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
	- Makan dan Minum : 50 Orang x 4 Kali	200	Kotak	25,000	5,000,000
	- Snack : 50 Orang x 4 Kali	200	Kotak	10,000	2,000,000
	[x] Belanja Makanan dan Minuman kegiatan kegiatan Bidang Ekonomi				
	- Makan : 50 org x 2 kali	100	kotak	25,000	2,500,000
	-Snack : 50 org x 2 kali	100	kotak	10,000	1,000,000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Bidang Pendidikan				
	- Makan : 50 org x 2 kali	100	kotak	25,000	2,500,000
	-Snack : 50 org x 2 kali	100	kotak	10,000	1,000,000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Bidang Sosial Budaya (Pengajian rutin)				
	- Makan : 30 org x 11 kali	300	kotak	25,000	7,500,000
5 1 02 04	Belanja Perjalanan Dinas				16,935,000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				16,935,000
5 1 02 04 01.0001	Belanja Perjalanan dinas Biasa				16,935,000
	[x] Belanja Perjalanan Biasa				16,935,000
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				
	- Transportasi Ketua DWP : 1 org x 10 kali (Gol.IV)	10	OK	220,000	2,200,000
	- Transportasi Anggota DWP : 2 org x 5 kali(Gol. III)	30	OK	190,000	5,700,000
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				
	- Transportasi Ketua DWP : 1 org x 1 kali (Gol.IV)	1	OK	3,815,000	3,815,000
	- Transportasi Anggota DWP : 1 org x 1 kali (Gol. II)	2	OK	2,610,000	5,220,000
					44,994,000

Malili, 2023
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

 RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2023							
Urusan Pemerintal : 2.02.1.06 Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak							
Organisasi : 1.06.2.08.0.00.01.0 Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak							
Program : 2.08.03 PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN							
Kegiatan : 2.08.03.2.01 Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota							
Sub Kegiatan : 2.08.03.2.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan, Program dan Kegiatan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota							
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur							
Jumlah Tahunan n :							
Jumlah Tahunan n : Rp 122,954,026							
Jumlah Tahunan n :							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		Tolok Ukur Kinerja		TARGET KEGIATAN			
CAPAIAN PROGRA							
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp	122,954,026		
KELUARAN		Jumlah Masyarakat/Perempuan yang Mengikuti Rapat Koordinasi dan sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Dini		60 Orang			
HASIL							
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Penghitungan		JUMLAH (Rp)	
				Volum	Satuan	Harga Satuan	(Rp)
1		2		3	4	5	6=3x5
5		BELANJA OPERASI					122,954,026
5 1 02		Belanja Barang dan Jasa					122,954,026
5 1 02 01		Belanja Barang					23,594,026
5 1 02 01 01		Belanja Bahan Habis Pakai					23,594,026
5 1 02 01 01.00		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1,494,026
		[#] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					1,494,026
		Habis					
		- Kertas HVS Folio		8	Rim	60,000	480,000
		- Amplop		7	dos	21,563	150,941
		- Tinta Toner/Printer		5	botol	50,000	250,000
		- Map Snelhecter Plastik		12	Buah	4,830	57,960
		- Map Snelhecter		2	pak	35,000	
		- Kertas Foto		3	Pak	25,000	
		- Map Ordner		4	Buah	35,000	140,000
		- Binder Clip(Double Clip)		5	dos	11,500	57,500
		- File Box		5	buah	20,125	100,625
		- Isi Hekter Kecil		4	dos	3,000	
		- Map Biasa		2	pak	35,000	70,000
		- Spidol		10	Buah	4,000	40,000
		- Hekter kecil		2	Buah	18,000	36,000
		- Pulpen		12	Buah	4,000	48,000
5 1 02 02		Belanja Jasa					
5 1 02 02 01		Belanja Jasa Kantor					20,500,000
5 1 02 02 01.00		Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					20,500,000
		[#] Belanja Jasa					
		[-] Belanja Narasumber Kabupaten Kegiatan Rakor					
		-Narasumber Kabupaten 1 org x 11 hr x 22 jam		22	OK	750,000	16,500,000
		[-] Belanja Narasumber Provinsi Kegiatan Peningkatan kapasitas Petugas Pengelola Simfoni					
		-Narasumber Provinsi 1 org x 1 hr x 4 jam		4	ok	1,000,000	
5 1 02 01 01.00		Cetak					
		[#] Belanja Cetak dan Penggandaan					600,000
		[-] Belanja Cetak Rakor					300,000
		- Cetak Spanduk		1	lbr	300,000	300,000
		[-] Belanja Cetak Kegiatan Peningkatan kapasitas Petugas Pengelola Simfoni					
		- Cetak Spanduk		1	lbr	300,000	

5	1	02 01 01.00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				21,500,000
			[#] Belanja Makanan dan Minuman				21,500,000
			[-] Belanja makanan dan minuman Kegiatan Rakor				
			- Makan Minum	550	oh	25,000	13,750,000
			- snack	550	oh	10,000	5,500,000
			[-] Belanja makanan dan minuman Kegiatan Peningkatan kapasitas Petugas Pengelola Simfoni				
			- Makan Minum	50	oh	25,000	
			- snack	100	oh	10,000	
5	1	02 04	Belanja Perjalanan Dinas				
5	1	02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				78,860,000
5	1	02 04 01.00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				
			[#] Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Rakor				
			[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam				
			- Eselon III/Gol.IV	10	ok	200,000	2,000,000
			- Eselon IV/Gol.III	30	ok	190,000	5,700,000
			-Staf / Upah Jasa	30		180,000	5,400,000
			[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				
			- Eselon III/Gol.IV	1	ok	3,815,000	3,815,000
			- Eselon IV/Gol.III	2	ok	3,040,000	
			-Staf / Upah Jasa	1	ok	2,610,000	
			[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam				
			- Ketua/Wakil Ketua (1 org x 11 kali)	11	ok	130,000	
			- Anggota PKK (10 org x 11 kali)	110	ok	120,000	
			[#] Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Peningkatan kapasitas Petugas Pengelola Simfoni				
			[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam				
			- Eselon III/Gol.IV	11	ok	200,000	
			- Eselon IV/Gol.III	11	ok	190,000	
			-Staf / Upah Jasa	33	ok	180,000	
			[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				
			- Eselon III/Gol.IV	3	ok	3,815,000	
			- Eselon IV/Gol.III	3	ok	3,040,000	
			-Staf / Upah Jasa	3	ok	2,610,000	
							122,954,026

Malili, Mei 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

	RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2022						
Urusan Pemerintahan : 2.02.1.06		Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak				
Organisasi : 1.06.2.08.0.00.01.00		Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak				
Program : 2.08.03		PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN				
Kegiatan : 2.08.03.2.01		Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota				
Sub Kegiatan : 2.08.03.2.01.01		Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan, Program dan Kegiatan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota				
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur						
Jumlah Tahunan n -1 :						
Jumlah Tahunan n : Rp		62,539,045				
Jumlah Tahunan n + 1 :						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN	
CAPAIAN PROGRAM						
MASUKAN		Jumlah Dana			Rp 62,539,045	
KELUARAN		Jumlah Masyarakat/Perempuan yang Mengikuti Rapat Koordinasi dan sosialisasi Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan			60 Orang	
HASIL						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur						
INCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening		Uraian		Rincian Penghitungan		JUMLAH (Rp)
				Volum	Satuan	Harga Satuan
1		2		3	4	5
				6=3x5		
5		BELANJA OPERASI				62,539,045
5 1 02		Belanja Barang dan Jasa				62,539,045
5 1 02 01		Belanja Barang				20,434,045
5 1 02 01 01		Belanja Bahan Habis Pakai				20,434,045
5 1 02 01 01.0024		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				884,045
		[#] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				884,045
		[-] Belanja Pakai Habis				
		- Kertas HVS Folio				5 Rim 60,000 300,000
		- Amplop				5 dos 21,563 107,815
		- Tinta Toner/Printer				3 botol 50,000 150,000
		- Map Snelhecter Plastik				6 Buah 4,830 28,980
		- Map Snelhecter				1 pak 35,000 35,000
		- Kertas Foto				2 Pak 25,000 25,000
		- Map Ordner				2 Buah 35,000 70,000
		- Binder Clip(Double Clip)				2 dos 11,500 23,000
		- File Box				2 buah 20,125 40,250
		- Isi Hekter Kecil				1 dos 3,000 3,000
		- Map Biasa				1 pak 35,000 35,000
		- Spidol				6 Buah 4,000 24,000
		- Hekter kecil				1 Buah 18,000 18,000
		- Pulpen				6 Buah 4,000 24,000
5 1 02 02		Belanja Jasa				16,500,000
5 1 02 02 01		Belanja Jasa Kantor				16,500,000
5 1 02 02 01.0003		Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				16,500,000
		[#] Belanja Jasa Kantor				16,500,000
		[-] Belanja Narasumber Kabupaten				
5 1 02 01 01.0026		-Narasumber Kabupaten 1 org x 11 hr x 22 jam		22	OK	750,000 16,500,000
		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak				300,000
		[#] Belanja Cetak dan Penggandaan				300,000
		[-] Belanja Cetak				300,000
		- Cetak Spanduk		1	lbr	300,000 300,000
5 1 02 01 01.0052		Belanja Makanan dan Minuman Rapat				19,250,000
		[#] Belanja Makanan dan Minuman				19,250,000
		[-] Belanja makanan dan minuman Kegiatan				
		- Makan Minum		550	oh	25,000 13,750,000
		- snack		550	oh	10,000 5,500,000
5 1 02 04		Belanja Perjalanan Dinas				
5 1 02 04 01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				13,100,000
5 1 02 04 01.0001		Belanja Perjalanan Dinas Biasa				13,100,000
		[#] Belanja Perjalanan Dinas				13,100,000
		[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi				
		- Eselon III/Gol.IV		10	ok	200,000 2,000,000
		- Eselon IV/Gol.III		30	ok	190,000 5,700,000
		- Staf / Upah Jasa		30		180,000 5,400,000
		[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi				
		- Eselon III/Gol.IV		1	ok	3,815,000 3,815,000
		- Eselon IV/Gol.III		2	ok	3,040,000 6,080,000
		- Staf / Upah Jasa		1	ok	2,610,000 2,610,000
						62,539,045

Mali, 2022
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

		RENACANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2022							
Urusan Pemerintahan : 2.02.1.06		Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak					
Organisasi : 1.06.2.08.0.00.01.00		Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak					
Program : 2.08.03		PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN					
Kegiatan : 2.08.03.2.01		Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota					
Sub Kegiatan : 2.08.03.2.01.01		Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan, Program dan Kegiatan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Lingkup Daerah Kabupaten/Kota					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur							
Jumlah Tahunan n -1 :							
Jumlah Tahunan n : Rp		61,798,106					
Jumlah Tahunan n + 1 :							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN		
CAPAIAN PROGRAM							
MASUKAN		Jumlah Dana			Rp 61,798,106		
KELUARAN		Jumlah Masyarakat/Perempuan yang Mengikuti Rapat Koordinasi dan sosialisasi Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan			60 Orang		
HASIL							
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Penghitungan		JUMLAH (Rp)	
				Volum	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	
				6=3x5			
5		BELANJA OPERASI					61,798,106
5 1 02		Belanja Barang dan Jasa					61,798,106
5 1 02 01		Belanja Barang					61,798,106
5 1 02 01 01		Belanja Bahan Habis Pakai					884,045
5 1 02 01 01.0024		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					884,045
		[#] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)					884,045
		[-] Belanja Pakai Habis					
		- Kertas HVS Folio					300,000
		- Amplop					107,815
		- Tinta Toner/Printer					150,000
		- Map Snelhecter Plastik					28,980
		- Map Snelhecter					35,000
		- Kertas Foto					25,000
		- Map Ordner					70,000
		- Binder Clip(Double Clip)					23,000
		- File Box					40,250
		- Isi Hekter Kecil					3,000
		- Map Biasa					35,000
		- Spidol					24,000
		- Hekter kecil					18,000
		- Pulpen					24,000
5 1 02 02		Belanja Jasa					16,500,000
5 1 02 02 01		Belanja Jasa Kantor					16,500,000
5 1 02 02 01.0003		Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					16,500,000
		[#] Belanja Jasa Kantor					16,500,000
		[-] Belanja Narasumber Kabupaten					
5 1 02 01 01.0026		-Narasumber Kab 1 org x 11 hr x 22 jam		22	OK	750,000	16,500,000
		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak					300,000
		[#] Belanja Cetak dan Penggandaan					300,000
		[-] Belanja Cetak					300,000
		- Cetak Spanduk					300,000
5 1 02 02 05		Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					700,000
5 1 02 02 05.0043		Belanja Sewa Hotel					700,000
		- Narasumber Kabupaten 1 kamar x 1 hari					700,000
5 2 02 11		Belanja Makanan dan Minuman					4,000,000
5 2 02 11 02		Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1,750,000
		- Makan Minum 50 org x 1 kl x					1,250,000
		- snack 50 org x 1 kl x 1 hari					500,000
5 2 02 11 02		Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan					2,250,000
		- Makan Minum 50 org x 1 kl x					1,250,000
		- snack 50 org x 2 kl x 1 hari					1,000,000
5 2 02 15 02		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam					1,770,000
		- Eselon III/Gol.IV					660,000
		- Eselon IV/Gol.III					570,000
		- Staf					540,000
5 2 02 15 02		Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi					3,040,000
		- Eselon IV/Gol.III					3,040,000
							28,078,090

Mali, 2021
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2023	

Urusan Pemerintahan	:	2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Program	:	2.08.03 PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	Indikator Rasio perempuan korban kekerasan/KDRT (%)
Kegiatan	:	2.08.03.2.02 Penyediaan Layanan Rujukan Lanjutan bagi Perempuan Korban Kekerasan yang Memerlukan Koordinasi Kewenangan Kabupaten/Kota
Organisasi	:	1.06.2.08.0.00.01.00 Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Unit	:	1.06.2.08.0.00.01.00 Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Alokasi Tahun 2022	:	Rp. 0
Alokasi Tahun 2023	:	403,877,219
Alokasi Tahun 2024	:	Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Rasio perempuan korban kekerasan/KDRT (%)	0.01%
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 403,877,219
Keluaran	Persentase layanan rujukan bagi perempuan korban kekerasan yang tersedia	100%
Hasil	Tersedianya layanan rujukan bagi perempuan korban kekerasan	40 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perempuan dan anak

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.08.03.2.02.02 Penyediaan Layanan Pengaduan Masyarakat bagi Perempuan Korban Kekerasan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH					
Lokasi	: Kab. Luwu Timur					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Jumlah masyarakat/perempuan yang diberikan penyediaan layanan atas tindak kekerasan	40 orang				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					403,877,219
5.1	BELANJA OPERASI					403,877,219
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					403,877,219
5.1.02.01	Belanja Barang					41,917,219
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					41,917,219
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					6,250,000
	[#] Belanja kebutuhan spesifik korban					6,250,000
	[-] Belanja kebutuhan spesifik korban (DAK)					
	Belanja Kebutuhan Spesifik Korban/Klien	25	Org/Paket	250,000		6,250,000
	Spesifikasi :					
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1,167,219
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					1,167,219
	[-] Belanja Pakai Habis					
	Stabilo	2	Buah	8,000		16,000
	Spesifikasi :					
	Amplop	1	Dos	21,563		21,563
	Spesifikasi :					
	Binder Clips	5	Buah	5,923		29,615
	Spesifikasi : No. 260					
	Box File	14	Buah	20,125		281,750
	Spesifikasi : Vip, Kertas Polos					
	Double Tip	1	Buah	20,000		20,000
	Spesifikasi :					
	Isi Staples	2	Dus	3,623		7,246
	Spesifikasi :					
	Kertas	6	Rim	59,685		358,110
	Spesifikasi : Kertas HVS Folio 70 gram					
	Kertas Foto	1	Pak	25,000		25,000
	Spesifikasi :					

	Lakban Spesifikasi :	1	Buah	15,000		15,000
	Map Biasa Spesifikasi :	12	Lbr	2,070		24,840
	Map Snalhektekter Spesifikasi :	5	Lbr	7,475		37,375
	Map Ordner Diploma Spesifikasi :	2	Buah	36,800		73,600
	Map Plastik Biasa Spesifikasi :	6	Buah	4,830		28,980
	Pulpen Spesifikasi :	15	Buah	4,000		60,000
	Spidol Spesifikasi :	5	Buah	13,628		68,140
	Stapler Spesifikasi :	1	Buah	10,000		10,000
	Tinta Printer Spesifikasi :	2	Botol	45,000		90,000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					900,000
	[#] Belanja Penggandaan					900,000
	[-] Belanja Penggandaan					
	Belanja Penggandaan Spesifikasi : Fotokopi	3000	Lembar	300		900,000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21,600,000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman					21,600,000
	[-] Makan dan Minum Penjangkauan Kasus (DAK)					
	Makan Minum Korban dan Pendampingan pada Penjangkauan Korban Spesifikasi :	720	Kotak	30,000		21,600,000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					12,000,000
	[-] Makan dan Minum Pendampingan Korban Kasus (DAK)					
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia Spesifikasi : Makanan	400	Kotak	30,000		12,000,000
5.1.02.02	Belanja Jasa					297,700,000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					201,600,000
5.1.02.02.01.0006	Honorarium Penyuluhan dan Pendampingan					96,000,000
	[#] Belanja Jasa Upah Kerja					96,000,000
	[-] Upah Jasa Pendamping 8 Org x 12 Bln					
	Pendamping dan Pemerhati di Sekretariat P2TP2A Spesifikasi :	96	Org/Bln	1,000,000		96,000,000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					24,000,000
	[#] Jasa Operator Data SIMFONI					12,000,000
	[-] Operator SIMFONI 1 Org x 12 Bln					
	Upah Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Upah Jasa Tenaga Admin	12	Org/Bln	1,000,000		12,000,000
	[#] Jasa Tenaga Administrasi					12,000,000
	[-] Tenaga Admin 1 Org x 12 Bln					
	Upah Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Upah Jasa Tenaga Admin	12	Org/Bln	1,000,000		12,000,000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					48,600,000
	[#] Jasa tenaga ahli (narasumber, psikolog, psikiater, advokat, penasehat hukum, saksi, dll)					48,600,000
	[-] Jasa tenaga ahli (DAK)					
	Jasa Tenaga Ahli (DAK) Spesifikasi :	27	Org/Kali	1,800,000		48,600,000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Supir					18,000,000
	[#] Belanja Jasa Upah Kerja					18,000,000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Sopir Molin	12	Org/Bln	1,500,000		18,000,000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					15,000,000
	[#] Belanja Jasa Upah Kerja					15,000,000
	Belanja Upah Kerja Petugas Kebersihan Kantor Spesifikasi : : Cleaning Service kantor	12	Org/Bln	1,250,000		15,000,000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					29,600,000
5.1.02.02.04.0043	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					12,000,000

4.
5.

pagu draft	388,947,219
CS	15,000,000
Total	403,947,219

70,000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2023					FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	
Nomor DPA : DPPA/A.2/1/1.06.2.08.0.00.01.00/001/2023						
Urusan Pemerintahan : 2						

 RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR Tahun Anggaran 2022					
Urusan Pemerintahan : 2		Urusan Wajib Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Organisasi : 1.06.2.08.0.00.01.0000		Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak			
Program : 2.08.05		Program Pengelolaan Sistem Data Gender dan Anak			
Kegiatan : 2.08.05.2.01		Pengumpulan, Pengolahan Analisis dan Penyajian Data Gender dan Anak dalam Kelembagaan Data di Tingkat Daerah Kabupaten/kota			
Sub Kegiatan : 2.08.05.2.01.01		Penyediaan Data Gender dan Anak di Kewenangan Kab/Kota			
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Luwu Timur					
Jumlah Tahunan n -1 :					
Jumlah Tahunan n : Rp 40,775,350					
Jumlah Tahunan n + 1 :					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		Tolok Ukur Kinerja			TARGET KEGIATAN
CAPAIAN PROGRAM		Persentase profil gender dan anak yang tersusun (%)			100%
MASUKAN		Dana Yang Dibutuhkan			Rp 40,775,350
KELUARAN		Jumlah Profil Gender dan Anak			1 Profil
HASIL		Tersusunnya Profil Gender dan Anak			1 Profil
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD Lingkup Kabupaten Luwu Timur					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			JUMLAH (Rp)
		Volum	Satuan	Harga Satuan	(Rp)
1	2	3	4	5	6=3x5
5 1	Belanja Operasi				40,775,350
5 1 02	Belanja Langsung dan Jasa				40,775,350
5 1 02 01	Belanja Barang				40,775,350
5 1 02 01 01	Belanja Bahan Habis Pakai				465,350
5 1 02 01 01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				465,350
	[x] Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				465,350
	[-] Belanja Habis Pakai				
	- Kertas HVS	3	rim	60,000	180,000
	- Tinta/Toner Printer	4	botol	55,000	220,000
	- Binder Clip (Double Clip)	7	dos	8,050	56,350
	- Tip Ex	1	buah	9,000	9,000
5 1 02 01 01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				8,350,000
	[x] Belanja Cetak dan Penggadaan				7,900,000
	[-] Belanja Cetak				
	- Cetak Profil	50	exp	150,000	7,500,000
	-Spanduk	1	lbr	400,000	400,000
	[-] Belanja Penggadaan				450,000
	- Penggadaan Format dan Laporan	1,500	lbr	300	450,000
5 1 02 02	Belanja Jasa				16,000,000
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				16,000,000
5 1 02 02 01.0003	[x] Belanja jasa Tenaga Ahli/Narasumber				4,000,000
	[-] Belanja jasa Tenaga Ahli/Narasumber				4,000,000
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4	jam	1,000,000	4,000,000
5 1 02 02 01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				12,000,000
	[x] Belanja jasa Administrasi				12,000,000
	[-] Belanja Jasa Administrasi				
	Belanja Upah Jasa Operator SIGA	12	bln	1,000,000	12,000,000
5 1 02 01 01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2,250,000
	[x] Belanja Makanan dan Minuman				2,250,000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				2,250,000
	- Makan Minum 50 org X 1 kali	50	oh	25,000	1,250,000
	- Snack 50 org x 2 kali	100	oh	10,000	1,000,000
5 1 02 04	Belanja Perjalanan Dinas				13,710,000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				13,710,000
5 1 02 04 01.0001	Belanja Perjalanan dinas Biasa				
	[x] Belanja Perjalanan Dinas				
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah dalam Provinsi				
	- Eselon III 1 org x 2 kali	2	ok	3,815,000	7,630,000
	- Eselon IV 1 org x 2 kali	2	ok	3,040,000	6,080,000
					40,775,350

Malili, 2021
KEPALA DINAS

Drs. SUKARTI
Pangkat : Pembina Utama Muda
NIP. 19650210 199303 1 015

po	41,712,000	30,000,000	
pug	99,900,000	90,000,000	
profil	40,775,350	20,000,000	
dwp	45,000,000	90,000,000	
	227,387,350	230,000,000	2,612,650



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KABUPATEN LUWU TIMUR

Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA : DPPA/A.2/1/1.06.2.08.0.00.01.00/001/2023

Urusan Pemerintahan	: 2	Urusan Pemerintahan Wajib yang tidak berkaitan dengan pelayanan dasar
---------------------	-----	---

Organisasi	: 2.08	Urusan Pemerintahan Bidang Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
------------	--------	---

Program	: 2.08.06	Program Pemenuhan Hak Anak (PHA)
---------	-----------	----------------------------------

Sasaran Program :

Capaian Program : (Indikator)
Persentase pemenuhan hak anak (%)

Kegiatan	: 2.08.06.2.01	Pelembagaan PHA pada Lembaga Pemerintah, Nonpemerintah, dan Dunia Usaha Kewenangan Kabupaten/Kota
----------	----------------	---

Organisasi	:	1.06.2.08.0.00.01.00	Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
------------	---	----------------------	---

Unit	:	1.06.2.08.0.00.01.00	Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
------	---	----------------------	---

Rp0 (nol rupiah) : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021	:	-
--------------------	---	---

Alokasi Tahun 2023	:	Rp	54,384,000
--------------------	---	----	------------

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	Sebelum Pergeseran	
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase pemenuhan hak anak (%)	100%
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp 54,384,000
KELUARAN	Prosentase pelembagaan PHA yang terlaksana	100%
HASIL	Terlaksananya kegiatan Penilaian Kabupaten Layak Anak	1 kali

Sasaran Kegiatan : Keluarga dan anak

Kegiatan	: 2.08.06.2.01.01	Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Pemenuhan Hak Anak pada Lembaga Pemerintah, Non Pemerintah, Media dan Dunia usaha kewenangan Kabupaten/Kota
----------	-------------------	---

Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH
------------------	---	------------------------

Lokasi	: Kab. Luwu Timur
--------	-------------------

Keluaran Sub kegiatan	: (Indikator)
	Jumlah Pendampingan pemenuhan hak atas anak

Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
-------------------	---------------------------------

Keterangan	:
------------	---

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				
		Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5 1	BELANJA OPERASI					54,384,000
5 1 02	BELANJA Barang dan Jasa					54,384,000
5 1 02 01	Belanja Barang					26,284,000
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis					26,284,000
5 1 02 01 01. 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1,009,000
	(#) Alat Tulis Kantor					1,009,000
	(-) Belanja Pakai Habis					
	Amplop	4 Dus	Dus	20,000	0	80,000
	Box File	4 Buah	Buah	26,750	0	107,000
	Double Tip	3 Buah	Buah	20,000	0	60,000
	Kertas	6 Rim	Rim	60,000	0	360,000
	Lakban Hitam	5 Buah	Buah	20,000	0	100,000
	Map kertas biasa	14 Lembar	Lembar	1,000	0	14,000
	Map Plastik Snelhecter	9 Lembar	Lembar	7,000	0	63,000
	Tinta Printer	5 Botol	Botol	45,000	0	225,000
5 1 02 01 01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5,250,000
	(#) Belanja Cetak					1,500,000
	(-) Belanja Cetak					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Cetak Spanduk	5 Lembar	Lembar	300,000	0	1,500,000

(#) Belanja Pakaian	3,750,000
---------------------	-----------

	(-) Belanja Pakaian						
	Pakaian untuk KLA Spesifikasi :	25	Lembar	Lembar	150,000	0	3,750,000
5 1 02 01 01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						17,050,000
	#) Belanja Makan Minum Rapat						11,200,000
	(-) Belanja Makan Minum Rapat KLA						
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : makanan 80 X 4	320 Orang/Kali	Kotak	25,000	0	8,000,000	
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : snack 80 X 4	320 Orang/Kali	Kotak	10,000	0	3,200,000	
	#) Belanja Makan Minum Rapat						5,850,000
	(-) Belanja Makan Minum Kegiatan Penyusunan RAD KLA						
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : makanan 45 X 2	90 Orang/Kali	Kotak	25,000	0	2,250,000	
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : snack 90 X 4	360 Orang/Kali	Kotak	10,000	0	3,600,000	
5 1 02 01 01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu						2,975,000
	#) Belanja Makan Minum						2,800,000
	(-) Belanja Makanan Minuman Tamu Verlap KLA						
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : makanan	80 Orang/Kali	Kotak	35,000	0	2,800,000	
	#) Belanja Makan Minum						175,000
	(-) Belanja Makanan Minuman Tamu Penyusunan RAD KLA						
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : makanan	5 Orang/Kali	Kotak	35,000	0	175,000	
5 1 02 02	Belanja Jasa						10,700,000
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor						10,000,000
5 1 02 02 01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli						10,000,000
	#) Belanja Jasa Narasumber						10,000,000
	(-) Belanja Penyusunan RAD KLA						10,000,000
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/narasumber	10 orang/jam	orang/jam	1,000,000	0	10,000,000	
5 1 02 02 05	Belanja Sewa gedung dan Bangunan						700,000
5 1 02 02 05.0043	Belanja Sewa Hotel						700,000
	#) Belanja Sewa Hotel/Penginapan						700,000
	(-) Belanja Sewa Hotel						
	Satuan Biaya Standar untuk sewa gedung/kantor/tempat Spesifikasi : sewa hotel/penginapan/gedung pertemuan	2 hari	kamar/hari/keg	350,000	0	700,000	

5	1	02	04	Belanja Perjalanan Dinas	17,400,000
---	---	----	----	--------------------------	------------

5	1	02	04	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah						17,400,000
5	1	02	04	01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						17,400,000
					#) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah						17,400,000
					(-) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah						
					Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Spesifikasi : Eselon III/Gol.IV	3	Orang/Kali	org/kl/hr	3,130,000	0	9,390,000
					Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Spesifikasi : Eselon IV/Gol.III	3	Orang/Kali	org/kl/hr	2,670,000	0	8,010,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KABUPATEN LUWU TIMUR
Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA : DPPA/A.2/1/1.06.2.08.0.00.01.00/001/2023

Urusan Pemerintahan	: 2	Urusan Pemerintahan Wajib yang tidak berkaitan dengan pelayanan dasar
---------------------	-----	---

Organisasi	: 2.08	Urusan Pemerintahan Bidang Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
------------	--------	---

Program	: 2.08.06	Program Pemenuhan Hak Anak (PHA)
---------	-----------	----------------------------------

Sasaran Program	:
-----------------	---

Capaian Program : (Indikator)
Persentase pemenuhan hak anak (%)

Kegiatan	: 2.08.06.2.02	Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Peningkatan Kualitas Hidup Anak Kewenangan Kabupaten/Kota
----------	----------------	---

Organisasi	: 1.06.2.08.0.00.01.00	Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
------------	------------------------	---

Unit	:	1.06.2.08.0.00.01.00	Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
------	---	----------------------	---

Rp0 (nol rupiah) : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021	:	Rp	-
--------------------	---	----	---

Alokasi Tahun 2023	:	Rp	85,000,630
--------------------	---	----	------------

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	Sebelum Pergeseran	
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase pemenuhan hak anak (%)	100%
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp 85,000,630
KELUARAN	Prosentase pelembagaan PHA yang terlaksana	60 orang
HASIL	terlaksananya kegiatan Pemiliteran Kabupaten Layak Anak	1 Forum

Sasaran Kegiatan : Keluarga dan anak

Kegiatan	: 2.08.06.2.02.04	Penguatan Jejaring antar Lembaga Pentedia layanan penignkatan kualitas hidup anak tggkt kab/kota
----------	-------------------	--

Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH
------------------	---	------------------------

Lokasi	: Kab. Luwu Timur
--------	-------------------

Keluaran Sub kegiatan	:	(Indikator)	-
			kabupaten/kota

Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
-------------------	---------------------------------

Keterangan	:
------------	---

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					
		Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5 1	BELANJA OPERASI						85,000,630
5 1 02	BELANJA Barang dan Jasa						85,000,630
5 1 02 01	Belanja Barang						21,050,630
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis						21,050,630
5 2 02 01 01. 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						625,630
	(#) Alat Tulis Kantor						625,630
	(-) Belanja Pakai Habis						
	Double Tip	3	Buah	Buah	20,000	0	60,000
	Kertas	4	Rim	Rim	60,000	0	240,000
	Kertas Jilid	10	Lembar	Lembar	2,500	0	25,000
	Kertas Manila Putih	10	Lembar	Lembar	4,313	0	43,130
	Lakban	4	Buah	Buah	15,000	0	60,000
	Lem Kertas	3	botol	botol	15,000	0	45,000
	Tinta Print	2	botol	botol	45,000		90,000
	Spidol Besar	5	Buah	Buah	12,500	0	62,500
5 1 02 01 01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak						14,650,000
	(#) Belanja Cetak						4,200,000
	(-) Belanja Cetak						
	Barang Cetakan Spesifikasi : Cetak Spanduk	4	Lembar	Lembar	300,000	0	1,200,000
	Beban Cetak Spesifikasi : cetak data base Anak	20	Lembar	Lembar	150,000	0	3,000,000
	(-) Belanja Pakaian						2,000,000
	Festival Forum Anak Sulsel Spesifikasi :	4	paket	paket	500,000	0	2,000,000

	(-) Belanja Penggandaan					450,000
	Belanja Penggandaan Spesifikasi : Fotokopi	1500	Lembar	Lembar	300 0	450,000
	(#) Belanja Pakaian					8,000,000
	(-) Belanja Pakaian					
	Hari Anak Kab. Luwu Timur Spesifikasi :	80	Lembar	Lembar	100,000 0	8,000,000
5 1 02 01 01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5,600,000
	(#) Belanja Makan Minum Rapat					5,600,000
	(-) Belanja Makan Minum dalam rangka Hari Anak					2,450,000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : makanan	70 Orang/Kali	Kotak	25,000	0	1,750,000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : snack	70 Orang/Kali	Kotak	10,000	0	700,000
	(-) Belanja Makan Minum Kegiatan					3,150,000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : makanan	70 Orang/Kali	Kotak	25,000	0	1,750,000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : snack	140 Orang/Kali	Kotak	10,000	0	1,400,000
5 1 02 01 01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					175,000
	(#) Belanja Makan Minum					175,000
	(-) Belanja Makanan Minuman Tamu					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : makanan	5 Orang/Kali	Kotak	35,000	0	175,000
5 1 02 02	Belanja Jasa					31,080,000
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor					5,500,000
5 1 02 02 01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia					1,500,000
	(#) Belanja Jasa Narasumber					1,500,000
	(-) Belanja Pertemuan Kongres Anak					
	Fasilitator Anak Spesifikasi :	2 orang/kegiatan	orang/kegiatan	750,000	0	1,500,000
5 1 02 02 01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					4,000,000
	(#) Belanja Jasa Narasumber					4,000,000
	(-) Belanja Pertemuan Kongres Anak					-
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/narasumber	4 orang/jam	orang/jam	1,000,000	0	4,000,000
5 1 02 2 04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					24,880,000
5 1 02 02 04.0035	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					9,080,000
	(#) Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					9,080,000
	(-) Belanja Sewa sarana Mobilitas Darat					
	Biaya Transportasi Peserta, Panitia Spesifikasi : kegiatan Tingkat Kabupaten	60 Orang/Kali	Orang/Hari	100,000	0	6,000,000
	Transportasi Utusan Kabupaten ke Festival Forum Ank SulSel 4 Anak Spesifikasi :	4 Orang/kali	Orang/Hari	440,000	0	1,760,000

	Transportasi Utusan Kabupaten ke Forum Anak Nasional (FAN) Spesifikasi :	1 Orang/Kali	Orang/Hari	440,000	0	440,000
	Transportasi Utusan Kabupaten ke Pertemuan Forum Anak	2 Orang/Kali	Orang/Hari	440,000	0	880,000
5 1 02 02 04.0043	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					10,800,000
	(#) Belanja Transportasi Lokal					10,800,000
	(-) BelanjaTransportasi Lokal					
	Belanja Transportasi Lokal Spesifikasi : Transportasi Lokal Peserta Festival Forum Anak SulSel	20 Orang/Kali	Orang/Hari	300,000	0	6,000,000
	Belanja Transportasi Lokal Spesifikasi : Transportasi Lokal Peserta Festival Forum Anak Nasional	6 Orang/kali	Orang/Hari	300,000	0	1,800,000
	Belanja Transportasi Lokal Spesifikasi : Transportasi Lokal Peserta Peserta Pertemuan Forum Anak	10 Orang/Kali	Orang/Hari	300,000	0	3,000,000
5 1 02 02 04.0058	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Udara Lainnya					5,000,000
	(#) Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara					5,000,000
	(-) Belanja Sewa Mobilitas Udara					
	Transportasi Utusan Kabupaten ke Forum Anak Nasional	1 Orang/Kali	Orang/Hari	5,000,000	0	5,000,000
5 1 02 02 05	Belanja Sewa gedung dan Bangunan					700,000
5 1 02 02 05.0043	Belanja Sewa Hotel					700,000
	(#) Belanja Sewa Hotel/Penginapan					700,000
	(-) Belanja Sewa Hotel					
	Satuan Biaya Standar untuk sewa gedung/kantor/tempat Spesifikasi : sewa hotel/penginapan/gedung pertemuan	2 hari	kamar/hari/keg	350,000	0	700,000
5 1 02 04	Belanja Perjalanan Dinas					27,870,000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					27,870,000
5 1 02 04 01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					27,870,000
	(#) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi					11,600,000
	(-) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi					
	Satuan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Eselon III/Gol.IV	2 Orang/perjalanan	orang/kali	3,130,000	0	6,260,000
	Satuan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Eselon IV/Gol.III	2 Orang/perjalanan	orang/kali	2,670,000	0	5,340,000

	(#) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi					16,270,000
	(-) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi					

	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Luar Provinsi Eselon IV/Gol.III	1	Orang/Kali	org/kl/hr	7,860,000	0	7,860,000
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Luar Provinsi Eselon III/Gol.IV	1	Orang/Kali	org/kl/hr	8,410,000	0	8,410,000
5 1 06 03	Belanja Bantuan Sosial						5,000,000
5 1 06 03 01	Belanja Bantuan Sosial Uang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat						5,000,000
5 1 06 03 01.0001	Belanja Bantuan Sosial Uang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat						5,000,000
	(#) Belanja Uang Kegiatan Program Kerja Forum Anak						5,000,000
	FORMA LUTIM (Belanja Bantuan Sosial Anak)	5	Kluster	Kluster	1,000,000	0	5,000,000